
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 
 
  

 

V ja IX rühmanäitus 

Saksa spitside erinäitus 

Show for Group V and IX 

Speciality show for German spitzes 

 
Pärnu, 10.07.2020 



Meie sponsorid 

 
 
 
 
 
 
 
  



Näituse toimkond / Show committee: 

 

Esimees / Chairman:   Dina Korna 

Sekretär / Secretary:   Lea Aljas 

Veterinaar      Heli Jürindi 

 

Informatsioon näitusest osavõtjatele 

Käesoleval näitusel järgitakse EKL näituse eeskirju, mida leiate veebiaadressilt www.kennelliit.ee. 

Protesti eeskirjade rikkumise kohta saab esitada näituse toimkonnale e-posti teel 

(easudogshow@gmail.com) hiljemalt 1 ööpäeva jooksul peale näituse lõppemist tasudes kautsjoni 100 

EUR ühingu pangaarvele. 

 

Notices for exhibitors 

This show is organized according to the EKU show rules which you can find at the website  

www.kennelliit.ee. Claims for the breach of rules can be given to the show committee by e-mail to the 

address easudogshow@gmail.com within 24 hours after the show paying a fee of 100 EUR to the bank 

account of the organising club. 

 

Näituse programm / Show program 

 

13.00 Ringide töö algus/Judging in the ring starts 

18:00 lõppvõistlused/ final competitons  

 

Parim Beebi / BIS Baby – Hedi Kumm 

Parim Kutsikas/ BIS Puppy – Hedi Kumm 

Parim Juunior/ BIS Junior – Inga Siil 

Parim Veteran/ BIS Veteran – Ligita Zake 

Parim Kasvataja/ BIS Breeder – Inga Siil 

Parim Järglasteklass/ BIS Progeny Class – Inga Siil 

Parim Paar/ BIS Brace – Hedi Kumm 

Rühm V / Group V – Ligita Zake 

Rühm IX / Group IX - Inga Siil 

BEST IN SHOW – Ligita Zake   

 
RING 6 

Kohtunik/Judge: Hedi Kumm, Eesti 

Saksa spitside mõõtmine / German Spitzes measuring       12:50 

ETNA CIRNECO / CIRNECO DELL'ETNA (199)                                               1 13:00 

VAARAOKOER / PHARAOH HOUND (248)                                                                      1 13:03 

PORTUGALI PODENGO (VÄIKE), LÜHIKE JA SILE /  

PORTUGUESE WARREN HOUND MINIATURE, SHORT AND SMOOTH (94)                          1 13:06 

PORTUGALI PODENGO (KESKMINE), LÜHIKE JA SILE /  

PORTUGUESE WARREN HOUND MEDIUM-SIZED, SHORT AND SMOOTH (94)         1 13:09 

SOOME PÜSTKÕRV / FINNISH SPITZ (49)                                                                  1 13:12 

AMEERIKA AKITA / AMERICAN AKITA (344)                                                                 6 13:15 

SIBERI HUSKY / SIBERIAN HUSKY (270)                                                                            5 13:33 

SAMOJEEDI KOER / SAMOYED (212)                                                                                         8 13:48 

ALASKA MALAMUUT / ALASKAN MALAMUTE (243)                                                  7 14:12 

SAKSA KESKMINE SPITS valge / GERMAN MEDIUM SIZE SPITZ white (97)               4 14:33 

SAKSA KESKMINE SPITS must & pruun / GERMAN MEDIUM SIZE SPITZ black & brown (97)         1 14:45 

SAKSA KESKMINE SPITS oranz & hall & uued värvused /                                                                      

GERMAN MEDIUM SIZE SPITZ orange & grey & other colours (97)                                            5 14:48 

SAKSA VÄIKE SPITS must & pruun / GERMAN MINIATURE SPITZ black & brown (97)                    7 15:03 

SAKSA VÄIKE SPITS oranz & hall & uued värvused /   

GERMAN MINIATURE SPITZ orange & grey & other colours (97)                  12 15:24 

KEESHOND/WOLFSPITZ / GERMAN SPITZ KEESHOND (97)                                       5 16:00 

POMERANIAN/KÄÄBUSSPITS / GERMAN SPITZ POMERANIAN (97)                               27 16:15 

                                                                                                                      Kokku/Total             92  

  

 

 

about:blank
about:blank
about:blank
about:blank


RING 7 

Kohtunik/Judge: Inga Siil, Eesti 

BOSTONI TERJER / BOSTON TERRIER (140)                      6 13:00 

CHIHUAHUA, LÜHIKARVALINE / CHIHUAHUA, SMOOTH-HAIRED (218)             17 13:18 

CHIHUAHUA, PIKAKARVALINE / CHIHUAHUA, LONG-HAIRED (218)                                  14 14:09 

PHALENE / PHALENE (77)                                                                                              1 14:51 

PAPILLON / PAPILLON (77)                                                                                             10 14:54 

TIIBETI SPANJEL / TIBETAN SPANIEL (231)                                                                               4 15:24 

KÄHARAKARVALINE BICHON / BICHON FRISE (215)                                                       4 15:36 

HIINA HARJASKOER / CHINESE CRESTED DOG (288)                                                          6 15:48 

TIIBETI TERJER / TIBETAN TERRIER (209)                                                                                   1 16:06 

MALTA BICHON / MALTESE (65)                                                                                            2 16:09 

TOY-PUUDEL / TOY POODLE (172)                                                                                6 16:15 

KÄÄBUSPUUDEL must & pruun & valge / MINIATURE POODLE black & brown & white (172)            2 16:33 

KÄÄBUSPUUDEL aprikoos & hall & punane / MINIATURE POODLE apricot & grey & red fawn (172)     3 16:39 

VÄIKE PUUDEL must & pruun & valge / MEDIUM SIZE POODLE black & brown & white (172)          1 16:48 

VÄIKE PUUDEL aprikoos & hall & punane / MEDIUM SIZE POODLE apricot & grey & red fawn (172)     1 16:51 

SUUR PUUDEL aprikoos & hall & punane / STANDARD POODLE apricot & grey & red fawn (172)               1          16:54 

SUUR PUUDEL must & pruun & valge / STANDARD POODLE black & brown & white (172)                     3 16:57 

LHASA APSO / LHASA APSO (227)                                                                                             8 17:06 

                                                                                                                       Kokku/Total        90  

  

 

 

 

RING 8 

Kohtunik/Judge: Ligita Zake, Latvia 

CAVALIER KING CHARLES SPANJEL / CAVALIER KING CHARLES SPANIEL (136)     11         13:00 

Kohtunik/Judge: Kalvo Kriisk, Eesti 

PRANTSUSE BULDOG / FRENCH BULLDOG (101)                                                   19 13:33 

Kohtunik/Judge: Ligita Zake, Latvia 

MOPS / PUG (253)                                                                                                                    8 14:30 

VENE TOY, SILEDAKARVALINE / RUSSIAN TOY, SMOOTH-HAIRED (352)              1 14:54 

VENE TOY, PIKAKARVALINE / RUSSIAN TOY, LONG-HAIRED (352)                               1 14:57 

BELGIA GRIFOON / GRIFFON BELGE (81)                                                                           1 15:00 

VÄIKE BRABANDI GRIFOON / PETIT BRABANCON (82)                                                    1 15:03 

LÕVIKOERAKE / LITTLE LION DOG (233)                                                                         3 15:06 

HAVANNA BICHON / HAVANESE (250)                                                                          1 15:15 

MEHHIKO KARVUTU KOER, KESKMINE / XOLOITZCUINTLE, INTERMEDIATE (234)         1 15:18 

MEHHIKO KARVUTU KOER, STANDARDNE / XOLOITZCUINTLE, STANDARD (234)            1 15:21 

CHOW CHOW / CHOW CHOW (205)                                                                           1 15:24 

AKITA / AKITA (255)                                                                                                                   6 15:27 

BASENJI / BASENJI (43)                                                                                           13 15:45 

SOOME LAPIKOER / FINNISH LAPPONIAN DOG (189)                                                   3 16:24 

NORRA ÕUEKOER / NORWEGIAN BUHUND (237)                                                      1 16:33 

ISLANDI LAMBAKOER / ICELANDIC SHEEPDOG (289)                                                     1 16:36 

Kohtunik/Judge: Kalvo Kriisk, Eesti 

EURASIER / EURASIAN (291)                                                                                           6 16:39 

Kohtunik/Judge: Ligita Zake, Latvia 

LÄÄNE-GÖTA SPITS / SWEDISH VALLHUND (14)                                                      5 16:57 

SHIBA / SHIBA (257)                                                                                                             6 17:12 

                                                                                                                       Kokku/Total          90  

 

 

 
  



 

RING 6 

Kohtunik / Judge: Hedi Kumm, Eesti 

Saksa spitside mõõtmine / German Spitzes measuring kell / time 12:50                                                         

ETNA CIRNECO / CIRNECO DELL'ETNA (199) 

kell / time 13:00 

EMASED JUUNIORIKLASS / BITCHES JUNIOR CLASS 

1 FLIGHTMASTER BELLISSIMA EST-04071/E19 978141041010708 sünd 04.07.2019 i BRONTE e FLIGHTMASTER UNIQUE HAZE 

kasv Marja-Leena Kaasinen & Heidi Gröhn, Finland om Meeli Eismann, Eesti  

VAARAOKOER / PHARAOH HOUND (248) 

kell / time 13:03 

EMASED VETERANIKLASS / BITCHES VETERAN CLASS 

2 JATABURU SAND DOG SHAULA FIN CH BLR CH LTU JW13 EST CH C.I.B LVA CH LTU CH BALT CH LTU W16 FI54055/12 

981098104224445 sünd 13.05.2012 i NORTHGATE'S FOREVER N EVER e TEFNUT-BASTET GINTARINIAI NAMAI kasv Tatjana Bulkina, 

Eesti om Jenna Leino, Finland  

PORTUGALI PODENGO (VÄIKE), LÜHIKE JA SILE / PORTUGUESE WARREN HOUND MINIATURE, SHORT AND 

SMOOTH (94) 

kell / time 13:06 

ISASED TŠEMPIONIKLASS / DOGS CHAMPION CLASS 

3 TÄHTITAIVAAN SABOTAGE LTU JCH LVA JCH EST JCH BALT J CH LTU CH LVA CH FI40947/18 985113001678532 sünd 

26.05.2018 i TÄHTITAIVAAN STAFFAN e TÄHTITAIVAAN SELLA kasv Nina Viljanen, Finland om Päivi-Johanna Hyvönen, Finland  

PORTUGALI PODENGO (KESKMINE), LÜHIKE JA SILE / PORTUGUESE WARREN HOUND MEDIUM-SIZED, SHORT 

AND SMOOTH (94) 

kell / time 13:09 

ISASED KUTSIKAKLASS / DOGS PUPPY CLASS 

4 CARAMELON VOITOLLA YÖHÖN FI52009/19 990000002985146 sünd 19.10.2019 i CARAMELON MORE THAN WORDS e 

EUFORIA DA AQUAE FLAVIAE kasv Mimori Fellman-Närhi, Finland om Päivi-Johanna Hyvönen, Finland  

SOOME PÜSTKÕRV / FINNISH SPITZ (49) 

kell / time 13:12 

ISASED JUUNIORIKLASS / DOGS JUNIOR CLASS 

5 LEIMU-VIIDAN SISU FI45893/19 968000010540753 sünd 18.08.2019 i APE e LEIMU-VIIDAN HERTTA kasv Ira Honkonen, Finland 

om Sanna Skedlund & Riku Mansikka, Finland  

AMEERIKA AKITA / AMERICAN AKITA  (344) 

kell / time 13:15 

ISASED BEEBIKLASS / DOGS BABY CLASS 

6 GOLDEST AWARDED STUNNER EST-00963/20 992000000076139 sünd 19.01.2020 i AMARTAMI C'MAXI DILLER e TREASURE 

AZIJOS MAGIJA kasv Reela Rosin, Eesti om Stina Ild & Geir-Kristjan Suurpere, Eesti  

ISASED NOORTEKLASS / DOGS INTERMEDIATE CLASS 

7 REDIENT ON A MISSION LVA JCH EST JCH RKF5535416 643094100551453 sünd 05.01.2019 i RUTHDALES MAKIN A 

STATEMENT e LSA SUPER MODEL AT REDIENT kasv Anastasija Chudakova, Russia om Sandra Lavrova, Latvia  

ISASED TŠEMPIONIKLASS / DOGS CHAMPION CLASS 

8 FAITER BURNING BEAST AT INULINE EST JCH FINJW17 NORDJW17 FIN CH C.I.B SWE CH LVA CH FI25358/17 

900111880445274 sünd 04.12.2016 i NEKMAR NO FEAR GO FAITER e Z-BRAND AKITA VILLA kasv E. Antonova, Russia om Ella 

Koskinen, Finland  

ISASED VETERANIKLASS / DOGS VETERAN CLASS 

9 AMERICAN TRIUMPH JACKPOT EST JCH TLNJW12 LTU JCH BALT W12 LVA JCH BALT J CH TLNW13 EST CH EST W13 LTU 

CH LVA CH BALT CH FIN CH TLNW14 C.I.B EST W15 BALT W15 TLNW16 RUS CH TLNW17 FIN VetW18 EST Vet CH TLN VetW19 

EST VetW19 FIN VetW19 BALT VetW19 EST-01347/12 981100002455379 sünd 01.12.2010 i BEAUFLEET'S DODGING DAGGERS AT 

MELODOR e MELODOR RED ROSE kasv Nancy Daponte, Belgium om Maria Piilmann, Eesti  

EMASED JUUNIORIKLASS / BITCHES JUNIOR CLASS 

10 AVENTADOR SHOWSTOPPER EST-04590/19 978101082441180 sünd 01.09.2019 i ENJOY ME ART MIRONOFF e INDEVOR 

EUPHORIA kasv Maria Piilmann, Eesti om Maria Piilmann, Eesti  

11 SVETOVID GOTHIC STYLE ROYAL STYLE FI52538/19 643100000345421 sünd 10.05.2019 i DASHER PRECIOUS HEART e 

SVETOVID BANSARI VICTORIOUS kasv Evgenia Tyunina, Russia om Hanna Kukkola & Riikka Laitinen, Finland  

SIBERI HUSKY / SIBERIAN HUSKY (270) 

kell / time 13:33 

EMASED KUTSIKAKLASS / BITCHES PUPPY CLASS 

12 INGLISILM TÄHT ON SÜNDINUD EST-04608/19 992001000211928 sünd 11.11.2019 i OLGIVAN SHOW KURAZH e OLDORI 

JOLLY SONG kasv Katrin Leola & Katrin Auser, Eesti om Katrin Auser & Gerda Mändsalu, Eesti  

ISASED JUUNIORIKLASS / DOGS JUNIOR CLASS 

13 ERZULIE FREDA VIKING RISING STAR EST-00932/20 900115001342089 sünd 21.03.2019 i ERZULIE FREDA AMAZONSKIY 

ALLIGATOR e ERZULIE FREDA SAMBUCA kasv Alla Proferansova, Russia om Katrin Auser, Eesti  



ISASED AVAKLASS / DOGS OPEN CLASS 

14 DION'S ARCTIC WINTER EST JCH EST CH LVA CH EST-00864/17 978101081167583 sünd 23.01.2017 i DION'S ARCTIC OCEAN e 

BARBIE UOLA kasv Elo Rahamägi, Eesti om Karin Noormets, Eesti  

EMASED AVAKLASS / BITCHES OPEN CLASS 

15 INGLISILM SIX SHADES OF BROWN CANDY EST JCH BALT JW19 LVA JCH LTU JCH LTU JW20 BALT J CH EST-00244/19 

978101081988443 sünd 28.12.2018 i DORATI SIBERIANS DYNAMITE e SIBERIAN LIGHTNING HATANGA kasv Katrin Auser & Katrin 

Leola, Eesti om Katrin Auser & Gerda Mändsalu, Eesti  

PAARIDE VÕISTLUS / BRACE COMPETITION 

A1 INGLISILM SIX SHADES OF BROWN CANDY EST-00244/19 978101081988443 sünd 28.12.2018 & ERZULIE FREDA VIKING 

RISING STAR EST-00932/20 900115001342089 sünd 21.03.2019 om Katrin Auser & Gerda Mändsalu, Eesti  

SAMOJEEDI KOER / SAMOYED (212) 

kell / time 13:48 

EMASED BEEBIKLASS / BITCHES BABY CLASS 

16 SNOWMIST IDOLIZE ME FI16813/20 985113003340749 sünd 19.01.2020 i SNOWMIST JET BLACK JOKER e SMILING 

SNOWBALL LAST SENSATION kasv Riitta Tuomaala, Finland om Riitta Tuomaala & Janette Lehto, Finland  

ISASED AVAKLASS / DOGS OPEN CLASS 

17 SMILING SNOWBALL ARAMIS EST JCH LVA JW19 LTU JCH LVA JCH BALT J CH EST-02712/18 900079000307421 sünd 

26.04.2018 i BERYL TATRANSKA ŽIARA e SMILING SNOWBALL MOON SONNET kasv Kristiine Uspenski, Eesti om Annaliisa Loorits, 

Eesti  

EMASED JUUNIORIKLASS / BITCHES JUNIOR CLASS 

18 RADOST MOYA S BELOGO BEREGA LV-SAM-317/19 643093400070157 sünd 08.04.2019 i VICTOR POKORITEL S BELOGO 

BEREGA e DZHALILA LITTLE DREAM kasv Anna Smirnova, Russia om Natalija Beresneva, Latvia  

19 SMILING MIRACLE LUXURY EDITION LVA JCH LV-45962/19 276094800012961 sünd 03.03.2019 i ARCHI INTELIGENTO e 

SMILING MIRACLE GOLDEN EDITION kasv Jekaterina Parijenko, Latvia om Jekaterina Parijenko, Latvia  

EMASED NOORTEKLASS / BITCHES INTERMEDIATE CLASS 

20 ROSA VETROV S BELOGO BEREGA RKF5622193 643093400091160 sünd 08.04.2019 i VICTOR POKORITEL S BELOGO 

BEREGA e DZHALILA LITTLE DREAM kasv Anna Smirnova, Russia om Natalija Beresneva, Latvia  

EMASED AVAKLASS / BITCHES OPEN CLASS 

21 HÕBEVALGE ELISE O'MR COLLINS EST-00434/16 978101080974672 sünd 17.12.2015 i CRYSTALCLEAR'S ALL MR COLLINS e 

HÕBEVALGE ARABELLA OF WEBMASTER kasv Ulvi Koov, Eesti om Mirjam Tomson, Eesti  

EMASED TŠEMPIONIKLASS / BITCHES CHAMPION CLASS 

22 AKEMOSS KOLTTONEN FIN CH LTU JCH LTU JW17 LTU CH FI21433/16 981098106282004 sünd 01.03.2016 i OTIMIS EYE OF 

THE TIGER e AKEMOSS ILMATAR kasv Sirpa Laitinen, Finland om Satu Härkönen, Finland  

EMASED VETERANIKLASS / BITCHES VETERAN CLASS 

23 RADOST ZHIZNI IMPERIA OF SMILING MIRACLE LVA JCH EST JCH LVA CH EST CH RUS JCH BLR JCH BLR CH LTU CH 

LTU JCH BALT CH BALT J CH HRV CH POL CH LV-SAM-134/11 643094100124103 sünd 15.06.2011 i KALASKA AUSSIE IDOL e BELYI 

VOLK HAPPY HISTORY kasv O.V. Dombrovskaya, Russia om Marina Parijenko & Jekaterina Parijenko, Latvia  

ALASKA MALAMUUT / ALASKAN MALAMUTE (243) 

kell / time 14:12 

ISASED KUTSIKAKLASS / DOGS PUPPY CLASS 

24 WANUSKAN NOVEMBER SNOW KING FI10206/20 934000011216126 sünd 19.11.2019 i CAHPPES WITTDREAM BALTO e 

WANUSKAN COME ON COVERGIRL kasv Minna Uutela, Finland om Kirsi Kuurne & Eveliina Kuurne, Finland  

EMASED KUTSIKAKLASS / BITCHES PUPPY CLASS 

25 STARRING-MAAT TEMPESTA ROI20/27846 380260044078977 sünd 03.01.2020 i STARRING-MAAT DROGON e 

STARRINGMAAT DIME LO QUE QUIERES DE KABLUNA kasv Cali Fabrizio, Italy om Tiina Loorits, Eesti  

26 WANUSKAN NOVEMBER SNOW WHITE EST-00435/20 934000011216130 sünd 19.11.2019 i CAHPPES WITTDREAM BALTO e 

WANUSKAN COME ON COVERGIRL kasv Minna Uutela, Finland om Anne Luberg, Eesti  

ISASED AVAKLASS / DOGS OPEN CLASS 

27 NUURVIKIN NAPAPIIRIN NOPIA FI35740/18 990000001597949 sünd 04.06.2018 i BOUNLESS ICEFIELD OF UNESDALA e 

NUURVIKIN NUURVIKIN SNOWY NANUSHUK kasv Päivi Räty, Finland om Aija Hämäläinen & Harri Hämäläinen, Finland  

ISASED TŠEMPIONIKLASS / DOGS CHAMPION CLASS 

28 WANUSKAN COVER ME WITH STARS FIN CH LVA CH EST CH FI34331/17 934000011193584 sünd 23.05.2017 i MALGANG'S 

BACK TO REALITY e WANUSKAN COME ON COVERGIRL kasv Minna Uutela, Finland om Kirsi Kuurne, Finland  

EMASED AVAKLASS / BITCHES OPEN CLASS 

29 IRONPRIDE'S RISE AND SHINE EST JCH LVA JCH EST-01516/18 956000006540497 sünd 27.10.2017 i IRONPRIDE'S ECHO THE 

FIGHT e IRONPRIDE'S RISE AND RISE AGAIN kasv Stephanie Wilkins, Canada om Annaliisa Loorits, Eesti  

30 NUURVIKIN HIIDEN HURMOS LTU JCH LVA JCH RUS JCH EST JCH LTU CH BALT J CH FI35744/18 990000001597941 sünd 

04.06.2018 i BOUNLESS ICEFIELD OF UNESDALA e NUURVIKIN NUURVIKIN SNOWY NANUSHUK kasv Päivi Räty, Finland om Päivi 

Räty & Lotta Riikonen, Finland  

SAKSA KESKMINE SPITS valge / GERMAN MEDIUM SIZE SPITZ white (97) 

kell / time 14:33 

ISASED TŠEMPIONIKLASS / DOGS CHAMPION CLASS 

31 NANALEEN HELMENHOHTO LTU JCH FINJW17 EST JCH EST CH LTU CH LVA CH BALT CH FIN CH RUS CH LVA JCH 

BALT J CH FI21056/17 985113000625973 sünd 21.02.2017 i TEMPORE UTRAQUE UNUM e NANALEEN LUCIA kasv Terhi Penttilä, 

Finland om Mira Anttila, Finland  



EMASED JUUNIORIKLASS / BITCHES JUNIOR CLASS 

32 AVALIINAN ADALICIA FI19802/19 985113001441198 sünd 18.02.2019 i TEMPORE UTRAQUE UNUM e DARRENHOFF DÉJA VU 

kasv Saara Huhtinen, Finland om Saara Huhtinen, Finland  

33 AVALIINAN BETHELIA FI21926/19 985113002908348 sünd 28.02.2019 i POMPPARINNIITYN ZIGGE e USVARANNAN ERIKA 

kasv Saara Huhtinen, Finland om Saara Huhtinen, Finland  

EMASED AVAKLASS / BITCHES OPEN CLASS 

34 TALVITASSUN BIKKU BALLERIINA FI26977/18 985141001122118 sünd 03.04.2018 i SNOWFEVER VAN HET BEAREHÖFKE e 

USVARANNAN LUNA kasv Laura Hyttinen, Finland om Saara Huhtinen, Finland  

SAKSA KESKMINE SPITS must & pruun / GERMAN MEDIUM SIZE SPITZ black & brown (97) 

kell / time 14:45 

EMASED TŠEMPIONIKLASS / BITCHES CHAMPION CLASS 

35 BICCOLO QUEEN  AMOREEVA LTU JCH TLNJW19 EST JCH LTU CH LVA JCH BALT J CH LTU JW19 AUT JW19 EurJW19 

FI41488/18 985113001675531 sünd 06.06.2018 i KRISPESAN PADDY PORTER e NUGADOGIN GYPSY QUEEN kasv Harri Lyly, Finland 

om Päivi Seppälä-Lyly, Finland  

SAKSA KESKMINE SPITS oranz & hall & uued värvused / GERMAN MEDIUM SIZE SPITZ orange & grey & other colours 

(97) 

kell / time 14:48 

ISASED TŠEMPIONIKLASS / DOGS CHAMPION CLASS 

36 DAMIRAZIN VIIMEINEN NIITTI EST W16 ESTJW16 FIN CH EST W17 DNK CH LTU CH POL CH EurW18 FI18529/15 

956000003116236 sünd 25.12.2014 i DAMIRAZIN VIIMEINEN SANKARI e DAMIRAZIN TODELLINEN TIMANTTI kasv Eija Tuominen, 

Finland om Marika Ahtaanluoma, Finland  

37 PINTSELSABA ALL DREAMS COMES TRUE EST JCH LTU JW18 EST CH BLR CH LTU CH LTU JCH EST W19 RUS CH RUS 

JCH EST-04474/16 981098106370158 sünd 07.09.2016 i KÄPYLÄ MOSKU e ASSANDINE'S REALLY CREAMY BEAUTY kasv Annika 

Krusell, Eesti om Külli Ragel, Eesti  

ISASED VETERANIKLASS / DOGS VETERAN CLASS 

38 KÄPYLÄ MOSKU EST JCH ESTJW06 EST W06 LVA JCH LTU JCH BALT J CH RUS JCH EST CH LVA CH LVA W08 LTU CH 

BALT CH C.I.B SWE CH WW08 HUN CH EurW08 BLR CH BLR W09 RUS CH SVN CH SVNW11 POL CH FRA W11 TLNW12 FIN CH 

BALT W12 DNK CH DEUW13 EST Vet CH NORD CH LTU Vet CH BALT Vet CH CZE CH CZE Vet CH EurVetW14 TLN VetW15 EST 

VetW15 BALT VetW15 WVetW16 TLN VetW17 SMR CH SMR Vet CH TLN VetW18 BALT VetW18 BLR Vet CH TLN VetW19 EST 

VetW19 RUS VetCH EST-00206/06 985120023513105 sünd 20.10.2005 i THOMDY DOM'S LA VIDA LOCA e SYDÄNYSTÄVÄN WHAT 

A'JOY kasv Riitta Kinnunen & Pentti Kinnunen, Finland om Külli Ragel, Eesti  

EMASED TŠEMPIONIKLASS / BITCHES CHAMPION CLASS 

39 WHISKINGTAIL'S AMAZING ANGELINA LVA JCH EST JCH MKD CH GEO CH KOS CH LTU JCH LVA CH LTU CH BIH CH 

SRB CH BALT J CH RKF CH FI17408/18 934000011208900 sünd 17.01.2018 i LAURIN VYZEL e PIKKULAAKSON PIKKULAAKSON 

BREETA kasv Mirja Parikka, Finland om Mirja Parikka, Finland  

EMASED VETERANIKLASS / BITCHES VETERAN CLASS 

40 NUGADOGIN BICCOLO EST W13 ESTJW13 EurJW13 WJW13 FIN CH C.I.B TLNW17 EST CH LVA CH LTU CH DEUW16 BALT 

W16 LTU W17 LTU W19 FI44227/12 985170001705568 sünd 01.07.2012 i NUGADOGIN APUPOIKA-ANTERO e ABCANITZIN ISLEEN 

kasv Mari Huhtala, Finland om Päivi Seppälä-Lyly, Finland  

SAKSA VÄIKE SPITS must & pruun  / GERMAN MINIATURE SPITZ black & brown  (97) 

kell / time 15:03 

ISASED JUUNIORIKLASS / DOGS JUNIOR CLASS 

41 PIENENPOLUN MISTER ASTERIX FI45825/19 978101082325568 sünd 29.07.2019 i MYLEGEND MOONSHINE e PIENENPOLUN 

MISS VINHA kasv Kirsi Lappalainen, Finland om Mirja Parkkonen, Finland  

ISASED TŠEMPIONIKLASS / DOGS CHAMPION CLASS 

42 MYLEGEND MOONSHINE LTU CH ROU CH LTU JCH ROU J CH FI40888/18 705100000090967 sünd 11.04.2018 i LUCKY STRIKE 

Z LA-NI-LU e TREGAI TREGAI MARIA LUISA kasv Darko Korošec, Slovenia om Mirja Parkkonen, Finland  

EMASED JUUNIORIKLASS / BITCHES JUNIOR CLASS 

43 ASIFER BAILEY EST-01262/19 978101082287476 sünd 28.01.2019 i PASIFIXIN RIKITIKITAVI e TREGAI CHARLIE ALLY kasv 

Jaanika Brandmeister, Eesti om Jaanika Brandmeister & Anneli Värnomasing, Eesti  

44 PIENENPOLUN LADY MINI FI43741/19 978101082325802 sünd 18.07.2019 i CANDIDUS ELLI Z GIPOVA e PIENENPOLUN LADY 

BETTY kasv Kirsi Lappalainen, Finland om Kirsi Lappalainen, Finland  

EMASED NOORTEKLASS / BITCHES INTERMEDIATE CLASS 

45 TEMPORE LIVE JOURNAL FI12570/19 945000001926583 sünd 06.12.2018 i TEMPORE NORTHERN CROSS e TEMPORE 

CUTTING EDGE kasv Laura Ruotsalainen, Finland om Sari Toivonen, Finland  

EMASED TŠEMPIONIKLASS / BITCHES CHAMPION CLASS 

46 PIENENPOLUN LADY FASUPALA FIN CH FI54190/13 978101080864588 sünd 23.09.2013 i VALECHOL CHOCOLATE 

SENSATION e PIENENPOLUN COKOLATE PRINCES kasv Kirsi Lappalainen, Finland om Kirsi Lappalainen, Finland  

KASVATAJAKLASS / BREEDER CLASS 

A2 PIENENPOLUNom Kirsi Lappalainen, Finland  

SAKSA VÄIKE SPITS oranz & hall & uued värvused / GERMAN MINIATURE SPITZ orange & grey & other colours (97) 

kell / time 15:24 

ISASED JUUNIORIKLASS / DOGS JUNIOR CLASS 

47 PUSHKIN ART GRAND ROSE LV-46443/19 941000023969458 sünd 10.04.2019 i POM GALAXY ULTRAMARINE e DOLCE VITA 

GRAND ROSE kasv Natalja Mihailova, Latvia om Viktorija Sergejeva, Latvia  



ISASED TŠEMPIONIKLASS / DOGS CHAMPION CLASS 

48 PETERLINE TOY REGTIME RUS JCH EST JCH EST CH FIN CH LVA CH LVA JCH RKF CH RUS CH EST-02435/16 

643099000151518 sünd 20.02.2015 i PETERLINE TOY HI FI e PETERLINE TOY SMILE AND BE HAPPY kasv Elena Tikhonova, Russia om 

Mai-Roos Baum, Eesti  

49 PIENENPOLUN HURMURI FIN CH ROU CH FI12586/17 985113000278420 sünd 15.11.2016 i PIENENPOLUN MAUNO e 

PIENENPOLUN LADY CARMENCITA kasv Kirsi Lappalainen, Finland om Kirsi Lappalainen, Finland  

EMASED JUUNIORIKLASS / BITCHES JUNIOR CLASS 

50 PIENENPOLUN PRINCESS DAISY FI51572/19 978101082325367 sünd 26.09.2019 i XANO Z TEMNYCH NOCI e PIENENPOLUN 

PRINCESS SWEET CANDY kasv Kirsi Lappalainen, Finland om Kirsi Lappalainen, Finland  

EMASED AVAKLASS / BITCHES OPEN CLASS 

51 FLUFFY WONDER NICE LORY EST-00502/17 900079000181694 sünd 02.12.2016 i SANTBIRI DISCOVERY e FLUFFY WONDER 

PRINCESS ISABELL kasv Viktor Rudakov, Eesti om Mai-Roos Baum, Eesti  

EMASED TŠEMPIONIKLASS / BITCHES CHAMPION CLASS 

52 PIENENPOLUN LAPIN TIMANTTI FIN CH FI10196/17 978101081579635 sünd 21.10.2016 i PIENENPOLUN RED MISKA e 

PIENENPOLUN INKERI kasv Kirsi Lappalainen, Finland om Kirsi Lappalainen, Finland  

53 TIRHAN ESHET HAIL DNKW15 FIN CH DNK CH LTU CH LTU W16 EST CH LVA CH BALT CH FI20832/14 968000010327626 

sünd 19.02.2014 i ILARGI BETEA'KO ONGI-ETORRI e DAYANA VON ZWERGEN KÖNIG kasv Esa Ruotsalainen, Finland om Terhi Raivio, 

Finland  

54 TIRHAN JEALOUS SKY EST JCH ESTJW18 FIN CH EST CH SWE CH LVA CH FI18782/17 968000010533639 sünd 28.01.2017 i 

TIRHAN JAMAICAN THUNDER e TIRHAN ESHET HAIL kasv Esa Ruotsalainen, Finland om Terhi Raivio, Finland  

EMASED VETERANIKLASS / BITCHES VETERAN CLASS 

55 SHAFRAN SHEENY BEAUTIFUL EST-00549/10 981098102543138 sünd 26.12.2009 i SHAFRAN SHEENY DANCE OF KASS e 

SHAFRAN SHEENY OLIVIA POSH kasv Natalja Laos, Eesti om Mai-Roos Baum, Eesti  

56 TIRHAN SUPERGIRL FIN CH EST CH SWE CH LVA CH C.I.B NORD CH DNK CH NOR CH LTU CH EurVetW15 EST VetW16 

LTU VetW16 EST W18 EST VetW18 BALT VetW18 TLN VetW19 FIN48320/07 985120032177279 sünd 20.08.2007 i TEMPORE FEUER 

WERK e TIRHAN FLEUR kasv Esa Ruotsalainen, Finland om Terhi Raivio, Finland  

KASVATAJAKLASS / BREEDER CLASS 

A3 PIENENPOLUNom Kirsi Lappalainen, Finland  

A4 TIRHANom Esa Ruotsalainen, Finland  

KEESHOND/WOLFSPITZ / GERMAN SPITZ KEESHOND (97) 

kell / time 16:00 

ISASED AVAKLASS / DOGS OPEN CLASS 

57 EERONDAALI KING OF THE RING TLNW19 TLNJW19 LTU JCH LTU JW19 FI28151/18 981098106727399 sünd 27.03.2018 i KJ'S 

MCDREAMY e EERONDAALI NIGHTWISH kasv Petri Turunen, Finland om Marika Ahtaanluoma & Rami Laakkio, Finland  

ISASED TŠEMPIONIKLASS / DOGS CHAMPION CLASS 

58 BARBARIS BARI ELDA HARMA LTU JCH EST JCH LTU CH LVA CH POL CH LŠVKDSP0044/18 112093400010102 sünd 

11.11.2017 i NEVASTAR YANDEX RU e NERIKA VIDJIS PRIDE kasv T. Grinkevich, Belarus om Arturas Andrušaitis, Lithuania  

EMASED AVAKLASS / BITCHES OPEN CLASS 

59 GAURUOTIS FIFTH MIRACLE ZUZZY LTU JCH EST JCH LTU CH LŠVKDSP0026/17 953010002089386 sünd 18.05.2017 i 

EVRIDEX KEY-POINT KIMARCUS e GAURUOTIS AVRORA kasv Dalia Kopustienė, Lithuania om Greta Štitilytė, Lithuania  

EMASED TŠEMPIONIKLASS / BITCHES CHAMPION CLASS 

60 NEVASTAR LUNNY SVET LOREYNA LTU JCH EST JCH LVA JCH BALT J CH LTU CH EST CH LŠVKDSP0025/17 

643094100445016 sünd 09.09.2016 i ALMAZNYI ISTOCHNIK POLYARNY VOLK e NEVASTAR MASAKI MATSUSIMA kasv Yuliya 

Shklyaeva, Russia om Arturas Andrušaitis, Lithuania  

PAARIDE VÕISTLUS / BRACE COMPETITION 

A5 BARBARIS BARI ELDA HARMA LŠVKDSP0044/18 112093400010102 sünd 11.11.2017 & NEVASTAR LUNNY SVET LOREYNA 

LŠVKDSP0025/17 643094100445016 sünd 09.09.2016 om Arturas Andrušaitis, Lithuania  

POMERANIAN/KÄÄBUSSPITS / GERMAN SPITZ POMERANIAN (97) 

kell / time 16:15 

EMASED BEEBIKLASS / BITCHES BABY CLASS 

61 HENRIETTE THE PRINCESS MEILES SIUITA LŠVKDSZ2100/20 953010004646311 sünd 04.03.2020 i INDI IWON e BOOGIE 

WOOGIE MEILES SIUITA kasv Goda Jurgilaite, Lithuania om Goda Jurgilaite, Lithuania  

ISASED KUTSIKAKLASS / DOGS PUPPY CLASS 

62 DILINA ROYAL LUIS EST-00262/20 991001003083165 sünd 12.11.2019 i DILINA ROYAL ALEKSIUS BLACK PEARL e DILINA 

ROYAL WHITE FROST kasv Galina Zaitseva & Dina Zaitseva, Eesti om Evelina Karpova, Eesti  

63 INTIME POMS SMOKIN' SENSES PK48366/20 100242000015928 sünd 29.11.2019 i INTIME POMS SOMEBODY PINCHE ME e 

INTIME POMS NOTHIN' BOUT LOVE MAKES SENSE kasv Alexandar Alexandrov, Bulgaria om Goda Jurgilaite, Lithuania  

EMASED KUTSIKAKLASS / BITCHES PUPPY CLASS 

64 HEIDELIND'S KICK YOUR HEELS EST-00761/20 990000001596665 sünd 01.12.2019 i NOBLE ART SHELDON COOPER e 

HEIDELIND'S I'M REBEKKA REMEMBER ME kasv Linda Jürgens & Helina Simberg, Eesti om Sirje Lindau, Eesti  

65 HEIDELIND'S LIKE A CREAM ORCHIDEA EST-00762/20 990000001596664 sünd 04.12.2019 i HEIDELIND'S ONLY FOR ME e 

HEIDELIND'S WILD ORCHIDEA OF CREAM kasv Linda Jürgens & Helina Simberg, Eesti om Linda Jürgens, Eesti  

66 TIRHAN YOSHIKA FI11718/20 945000001955738 sünd 02.12.2019 i LINNANHALTIJAN JP XTASY e TIRHAN YES PLEASE kasv 

Esa Ruotsalainen, Finland om Sari Toivonen, Finland  



ISASED JUUNIORIKLASS / DOGS JUNIOR CLASS 

67 LINNANHALTIJAN CALVIN KLEIN FI26585/19 900079000654189 sünd 23.02.2019 i GAPABO'S BELIEVE ME e 

LINNANHALTIJAN ATHENA kasv Maarit Kalke, Finland om Maarit Kalke & Jussi Liimatainen, Finland  

ISASED AVAKLASS / DOGS OPEN CLASS 

68 GRAND IZ RUZY CLOUD CASTLE RUS JCH LTU JCH FI10276/20 643093905007505 sünd 18.08.2018 i FINCH'S REAL MCCOY e 

BRAVO'S BOOTYLUCIOUS BEATRICE IZ RUZY kasv Liya Emelianova, Russia om Sanna Ahola & Anni Järvinen & Leena Sarvi, Finland  

69 HEIDELIND'S BNT PRINCE  QUIN EST JCH EST-01343/18 990000001596636 sünd 16.01.2018 i CASTILE N MC'S PRINCE OF 

THIEVES e HEIDELIND'S BNT KISS ME NOW kasv Linda Jürgens & Helina Simberg, Eesti om Kertu Raadik, Eesti  

70 LINNANHALTIJAN BENTLEY FI22361/18 934000011210382 sünd 02.02.2018 i GAPABO'S BELIEVE ME e LINNANHALTIJAN JP 

XCITEMENT kasv Maarit Kalke, Finland om Maarit Kalke & Jussi Liimatainen, Finland  

71 TIKKERBILLY'S MIRACLE HUNTER EST JCH LTU JCH LVA JCH BALT J CH EST-01916/18 981098106603884 sünd 10.03.2018 i 

CASTILE N MC'S PRINCE OF THIEVES e TIKKERBILLY'S MY QUEEN ELIZABETH kasv Tiina Loorits, Eesti om Grete-Liis Lepp, Eesti  

ISASED TŠEMPIONIKLASS / DOGS CHAMPION CLASS 

72 HEIDELIND'S NOW YOU SEE ME EST JCH TLNW19 ESTJW19 BALT W19 EST CH LVA CH LTU CH BALT CH EST-01106/18 

990000001596622 sünd 28.12.2017 i CASTILE N MC'S PRINCE OF THIEVES e HEIDELIND'S GRETA-GERBERA kasv Linda Jürgens & 

Helina Simberg, Eesti om Linda Jürgens, Eesti  

73 LINNANHALTIJAN APOLLO FIN CH C.I.B FI36880/17 985141001041056 sünd 29.05.2017 i LINNANHALTIJAN JP XTASY e 

SOULHILL'S BARONESS kasv Maarit Kalke, Finland om Maarit Kalke & Jussi Liimatainen, Finland  

EMASED JUUNIORIKLASS / BITCHES JUNIOR CLASS 

74 INGFEL TABEA THEA THEODORA EST-02774/19 981098106883172 sünd 14.04.2019 i HEIDELIND'S ONLY FOR ME e INGFEL 

IMELDA ITAXRO ISABEL kasv Inge Metsa, Eesti om Inge Metsa, Eesti  

75 INGFEL UFARA URBI URIELA EST-02776/19 981098106883176 sünd 15.04.2019 i HEIDELIND'S SO SPECIAL DRUM e INGFEL 

HONORINE HENYA HOLKYONE kasv Inge Metsa, Eesti om Johana Christina Peterson, Eesti  

76 LINNANHALTIJAN CULLINAN FI53176/19 985141001129578 sünd 12.09.2019 i OUPS MADEIN MONACO SECRET DE LA 

LEGENDE DES DIABLES NOIRS e LINNANHALTIJAN LINNANHALTIJAN TIMANTTI kasv Maarit Kalke, Finland om Maarit Kalke, 

Finland  

EMASED NOORTEKLASS / BITCHES INTERMEDIATE CLASS 

77 MAGIC MADGE ELEGANT KELI EST-04462/18 900079000507969 sünd 25.08.2018 i RUS HAUS VORHUT NATHANAEL WEST e 

MAGIC MADGE CAMELIA LISETTE kasv Svetlana Steptšenko, Eesti om Svetlana Steptšenko, Eesti  

78 MAIROOS CASSANDRA EST-00755/19 978101082283865 sünd 20.12.2018 i PETERLINE TOY SHMEL MOKHNATYY e 

VALECHOL SEVAL kasv Mai-Roos Baum, Eesti om Mai-Roos Baum & Veronika Pikkas, Eesti  

EMASED AVAKLASS / BITCHES OPEN CLASS 

79 FERNANDA I'M FAMOUS MEILES SIUITA LTU JCH EST JCH LŠVKDSZ1611/19 953010003389038 sünd 11.11.2018 i STARFIRE'S 

SOMBRERO e CALLISTA MEILES SIUITA kasv Goda Jurgilaite, Lithuania om Goda Jurgilaite, Lithuania  

80 HEIDELIND'S BNT RUM AND COKE EST JCH EST-02570/18 990000001596624 sünd 11.04.2018 i HEIDELIND'S PASSIONATE 

PATRICK e HEIDELIND'S UNDER CONSTRUCTION kasv Linda Jürgens & Helina Simberg, Eesti om Andra Jalakas, Eesti  

81 HEIDELIND'S BNT TIME TO DANCE EST JCH EST-02571/18 990000001596629 sünd 26.04.2018 i CASTILE N MC'S PRINCE OF 

THIEVES e HEIDELIND'S DANCING WITH MOON kasv Linda Jürgens & Helina Simberg, Eesti om Linda Jürgens & Hilme Mihkelsoo, Eesti  

EMASED TŠEMPIONIKLASS / BITCHES CHAMPION CLASS 

82 BLACK CARMEN MEILES SIUITA LTU CH EST CH LŠVKDSZ0776/16 982000365137779 sünd 07.12.2015 i BI-MAR'S COUNTY 

STAR e CALETTO POCKETFUL OF MIRACLES kasv Goda Jurgilaite, Lithuania om Goda Jurgilaite, Lithuania  

EMASED VETERANIKLASS / BITCHES VETERAN CLASS 

83 HEIDELIND'S QUINETTE WILD ORCHIDEA ESTJW13 EST JCH EST CH EST-00314/12 978101080725546 sünd 06.12.2011 i 

HEIDELIND'S DEAR HOCUS-POCUS e TRUDY'S HEIDELIND LITTLE JEWEL kasv Linda Jürgens & Helina Simberg, Eesti om Tiina 

Loorits & Annaliisa Loorits, Eesti  

84 HEIDELIND'S SWEET SIBILLE EST CH EST-01430/12 978101080725678 sünd 10.03.2012 i HEIDELIND'S QUICK QUALITY e 

HEIDELIND'S FIRST AND ONLY FOR US kasv Helina Simberg & Linda Jürgens, Eesti om Inge Metsa, Eesti  

KASVATAJAKLASS / BREEDER CLASS 

A6 HEIDELIND'Som Linda Jürgens & Helina Simberg, Eesti  

A7 LINNANHALTIJANom Maarit Kalke, Finland  

JÄRGLASTEKLASS / PROGENY CLASS 

A8 CASTILE N MC'S PRINCE OF THIEVES EST JCH FINJW16 EST CH LVA CH BALT W18 LTU CH BALT CH C.I.B EST-01216/16 

981020013691023 sünd 13.11.2015 i MC'S THE LAST STAND e CASTILE'S FENDI kasv Geno Sisneros & Michael Armstrong & Christina 

Armstrong, USA om Linda Jürgens, Eesti  



  

RING 7 

Kohtunik / Judge: Inga Siil, Eesti 

BOSTONI TERJER / BOSTON TERRIER (140) 

kell / time 13:00 

ISASED KUTSIKAKLASS / DOGS PUPPY CLASS 

85 SAKURA BLOSSOM CHILI MET.BOST.T.1205/20 992003000020318 sünd 24.11.2019 i HECUBA FULL THROTTLE AT SAKURA e 

LUXURY SUGARDOG ANGYAL kasv Agnes Cserep, Hungary om Oksana Bammer, Eesti  

ISASED JUUNIORIKLASS / DOGS JUNIOR CLASS 

86 BELLI STAR ARMANI MY DREAMS EST-03707/19 233026978019016 sünd 12.06.2019 i OKEANSKIY VETER FEYERVERK e 

ZOLOTYE ROSSY IZUMITELNOE SERDECHKO kasv Margarita Soskova, Eesti om Margarita Soskova, Eesti  

ISASED AVAKLASS / DOGS OPEN CLASS 

87 CANMOY'S BOSTON FROZEN FINJW18 FINW18 FI25528/18 981098106727082 sünd 05.03.2018 i JOURNEY TO FAME DES 

GARDIENS DU BOIS CLERBAULT e CANMOY'S CANMOY'S BOSTON GIRLIE TOUR kasv Tiina Taulos, Finland om Sanna Tainio, 

Finland  

EMASED JUUNIORIKLASS / BITCHES JUNIOR CLASS 

88 BOSTON SHUTTERFLY CARTANIA LTU JCH PKR.IX-84536 616093900926532 sünd 15.04.2019 i BELLO CANEBOSTO e 

BADUSHA MALY SMOK kasv Jaroslav Swierkot, Poland om Damian Kleist, Poland  

89 FRIEDRICH'S BE AWESOME FI42695/19 985111001922209 sünd 30.06.2019 i ALDO ATIS BULL e POWER OF LOVE PERLY Z 

PELAGII kasv Katrin Landsberg, Finland om Katrin Landsberg & Suvi Lahtinen & Katja Raussi, Finland  

90 MAGIA DI LORE ENDLESS EUPHORIA EST-03928/19 nb 978101082610757 sünd 29.08.2019 i PRINCE CASPIAN EWIMARK 

RAKOWNIA e MAGIA DI LORE CHICKA CHIC kasv Larissa Mõttus, Eesti om Larissa Mõttus, Eesti  

CHIHUAHUA, LÜHIKARVALINE / CHIHUAHUA, SMOOTH-HAIRED (218) 

kell / time 13:18 

ISASED BEEBIKLASS / DOGS BABY CLASS 

91 PICCOLININ UNELMAMIES FI23726/20 978101082313551 sünd 23.02.2020 i PICCOLININ DRONTEN e PICCOLININ UNELMA 

ONNESTA kasv Jaana Casagrande, Finland om Mia Reinikainen, Finland  

EMASED BEEBIKLASS / BITCHES BABY CLASS 

92 GIRLS BEST FRIENDS PRETTY PIPER EST-01372/20 233098100038618 sünd 04.02.2020 i GIRLS BEST FRIENDS DREAM COME 

TRUE e NORCROS MILLE FIORI kasv Seyle Juss, Eesti om Seyle Juss, Eesti  

93 PICCOLININ RONJA RONTINTYTÄR FI23727/20 978101082331474 sünd 23.02.2020 i PICCOLININ DRONTEN e PICCOLININ 

UNELMA ONNESTA kasv Jaana Casagrande, Finland om Mia Reinikainen, Finland  

ISASED KUTSIKAKLASS / DOGS PUPPY CLASS 

94 PRETTY WILD HONEY BEE WITH ZZMAN'S FI15824/20 985113003337176 sünd 08.01.2020 i PRETTY WILD DREAM CATCHER 

e ZZMAN'S BUMBLEBEE kasv Amanda Vänttinen, Finland om Marika Mäkelä & Amanda Vänttinen, Finland  

EMASED KUTSIKAKLASS / BITCHES PUPPY CLASS 

95 MILLAIZ'S E KATALEYA EST-01017/20 643093330064555 sünd 07.11.2019 i QUEEN'S CHOICE APLOUZ e MILLAIZ'S FERRARI 

LO LO kasv E.V. Seliverstova, Russia om Anželika Zaderei, Eesti  

ISASED JUUNIORIKLASS / DOGS JUNIOR CLASS 

96 ELITH MARK MY WORDS SE35553/2019 752094100031966 sünd 29.04.2019 i ELITH RIGHT UO YOUR ALLEY e HELMIÄISEN 

GREASED LIGHTNING kasv Emma Thim & Lisa Thim, Sweden om Katja Sillanpää, Finland  

97 TRIANGEL JOY GEOFFROY MILLESIME EST-04127/19 978101082610880 sünd 23.07.2019 i GOLDEN NEST ZORRO 

MR.EXCELLENT e TRIANGEL JOY ROYAL FLUSH kasv Kristiina Feinman & Kuldar Salumets, Eesti om Johanna Pynnönen, Finland  

ISASED NOORTEKLASS / DOGS INTERMEDIATE CLASS 

98 PICCOLININ PICCU PECCA FI12402/19 978101082069472 sünd 05.12.2018 i REDROWAN LODGE DELTA DAGGER e 

PICCOLININ  MISS MAYA kasv Jaana Casagrande, Finland om Jaana Casagrande, Finland  

99 PRETTY WILD DREAM CATCHER BALT JW19 FI49137/18 985113001766470 sünd 22.08.2018 i RIX CHIX IQ e DUPPY 

RASBERRY DREAM kasv Amanda Vänttinen, Finland om Amanda Vänttinen & Tanja Tuulenmäki, Finland  

EMASED JUUNIORIKLASS / BITCHES JUNIOR CLASS 

100 PRETTY WILD SOUND OF MADNESS FI50665/19 985113003361900 sünd 19.09.2019 i RIX CHIX IQ e DUPPY RASBERRY 

DREAM kasv Amanda Vänttinen, Finland om Amanda Vänttinen, Finland  

101 PRETTY WILD SOUNDS OF THE SUN FI50667/19 985113003361193 sünd 19.09.2019 i RIX CHIX IQ e DUPPY RASBERRY 

DREAM kasv Amanda Vänttinen, Finland om Amanda Vänttinen & Tanja Tuulenmäki, Finland  

102 RUTA DEL SOL DEVA DIVINE EST-04310/19 978101082612580 sünd 29.08.2019 i MISTY MEADOW'S SOMEBODY TO LOVE e 

RUTA DEL SOL LA PEREGRINA kasv Jaana Vahter, Eesti om Jaana Vahter, Eesti  

EMASED TŠEMPIONIKLASS / BITCHES CHAMPION CLASS 

103 DUPPY RASBERRY DREAM LTU W18 FIN CH LTU CH FI29555/16 985111001057640 sünd 05.03.2016 i DOLCHIROYAL STAND 

N’DELIVER e DUPPY ISABEL DUNCAN kasv Marika Paananen, Finland om Amanda Vänttinen, Finland  

104 PICCOLININ UNELMA ONNESTA LTU JCH DEU JW17 EST JCH ESTJW18 FIN CH LVA JCH BALT J CH FI16448/17 

985113000518869 sünd 10.01.2017 i DOLCHIROYAL STAND N’DELIVER e PICCOLININ STJÄRNFALL kasv Jaana Casagrande, Finland 

om Jaana Casagrande, Finland  



EMASED VETERANIKLASS / BITCHES VETERAN CLASS 

105 PICCOLININ SOLSIDAN TLNJW13 EST W13 ESTJW13 EST JCH LTU JCH FIN CH EST CH NORD CH DNK CH NOR CH CZE 

CH LVA JCH BALT J CH WJW13 EurW14 DNKW14 C.I.B SWE CH LTU CH GIB CH ROU CH RUS CH EST W18 FI41408/12 

985170002332331 sünd 02.05.2012 i MISTY MEADOW'S PAPAGENO e PICCOLININ PRINCIPESSA kasv Jaana Casagrande, Finland om 

Jaana Casagrande, Finland  

106 PICCOLININ STJÄRNFALL FI41409/12 985170002320640 sünd 02.05.2012 i MISTY MEADOW'S PAPAGENO e PICCOLININ 

PRINCIPESSA kasv Jaana Casagrande, Finland om Jaana Casagrande, Finland  

KASVATAJAKLASS / BREEDER CLASS 

A9 PICCOLININom Jaana Casagrande, Finland  

CHIHUAHUA, PIKAKARVALINE / CHIHUAHUA, LONG-HAIRED (218) 

kell / time 14:09 

ISASED KUTSIKAKLASS / DOGS PUPPY CLASS 

107 KIVISILLAN QUESTION FI14908/20 991001002996257 sünd 24.12.2019 i SIRULIINUN JACKIE CHAN e SAAGAN CAVA 

CASTELLBLANC kasv Elina Pohjola, Finland om Elina Pohjola, Finland  

108 TÄHTITAIAN WHY DO YOU SMILE FI11893/20 991003000501349 sünd 31.10.2019 i TRIANGEL JOY UN SORRISO e 

TÄHTITAIAN SULOINEN SABOTAGE kasv Teija Saarinen, Finland om Teija Saarinen, Finland  

EMASED KUTSIKAKLASS / BITCHES PUPPY CLASS 

109 KIVISILLAN QUEEN FI14907/20 991001003527085 sünd 24.12.2019 i SIRULIINUN JACKIE CHAN e SAAGAN CAVA 

CASTELLBLANC kasv Elina Pohjola, Finland om Elina Pohjola, Finland  

110 PRETTY WILD ZZMAN'S QUEEN BEE FI15822/20 985113003364195 sünd 08.01.2020 i PRETTY WILD DREAM CATCHER e 

ZZMAN'S BUMBLEBEE kasv Amanda Vänttinen, Finland om Amanda Vänttinen & Tanja Tuulenmäki, Finland  

111 VIVAT VICTORY HER MAJESTY LŠVKCHL1398/20 643094100670221 sünd 10.11.2019 i RIX CHIX ALTER EGO e VIVAT 

VICTORY BRILLIANCE kasv Vera Chernikova, Russia om Evelina Ciuiko, Lithuania  

ISASED JUUNIORIKLASS / DOGS JUNIOR CLASS 

112 DOVANES OLAF THE FROZEN LV-46974/19 900163000080220 sünd 04.07.2019 i VIVAT VICTORY BRING ME LOVE e 

DOVANES JOLLY BELL kasv Olga Dovane, Latvia om Olga Dovane, Latvia  

113 ENJOY MANO EFEKTAS LŠVKCHL1363/19 956000010227864 sünd 29.08.2019 i VIVAT VICTORY BRING ME LOVE e 

VIKTORIA MILLER SVAJONIU ANGELAS kasv Evelina Ciuiko, Lithuania om Evelina Ciuiko, Lithuania  

ISASED NOORTEKLASS / DOGS INTERMEDIATE CLASS 

114 KIVISILLAN LUCKY LUKE FI14887/19 991001002214150 sünd 08.01.2019 i SAAGAN CHILI PEPPER MAN e HELMIÄISEN I 

KNOW YOU DO ADORE ME kasv Elina Pohjola, Finland om Elina Pohjola, Finland  

ISASED AVAKLASS / DOGS OPEN CLASS 

115 HELMIÄISEN RIGHT ABOUT NOW FI56228/17 985113001438033 sünd 09.10.2017 i ELITH YOU'RE SO RIGHT e HELMIÄISEN 

MAGGIE SIMPSON kasv Merja Karhunen, Finland om Merja Karhunen & Katja Sillanpää, Finland  

ISASED TŠEMPIONIKLASS / DOGS CHAMPION CLASS 

116 PRETTY WILD KISS FROM DONATELLO FIN CH BLR CH FI54924/17 985113001678820 sünd 24.10.2017 i HELMIÄISEN 

DONATELLO e PRETTY WILD FIRST KISS kasv Amanda Vänttinen, Finland om Amanda Vänttinen & Karoliina Tanner, Finland  

EMASED JUUNIORIKLASS / BITCHES JUNIOR CLASS 

117 DOVANES OXFORD STAR LV-46976/19 900163000080192 sünd 04.07.2019 i VIVAT VICTORY BRING ME LOVE e DOVANES 

JOLLY BELL kasv Olga Dovane, Latvia om Olga Dovane, Latvia  

118 MILONE'S SWEET LIKE KISS FI24252/19 985113000601065 sünd 20.02.2019 i MILONE'S LET ME BE THE LOVED ONE e 

MILONE'S LADY IN BLACK kasv Marica Camilla Kah, Finland om Marica Camilla Kah, Finland  

119 TRIANGEL JOY ROSE EST-03389/19 978101082612278 sünd 03.06.2019 i CONDE DE MALKANORAH e TRIANGEL JOY SMILE 

AND SHINE kasv Kuldar Salumets & Kristiina Feinman, Eesti om Kuldar Salumets & Kristiina Feinman, Eesti  

EMASED TŠEMPIONIKLASS / BITCHES CHAMPION CLASS 

120 PRETTY WILD FIRST KISS FIN CH LVA CH FI53397/15 981098106136820 sünd 16.10.2015 i DUPPY YOURS TRULY e LIKE 

WONDER WOMAN CHILARIOUS kasv Amanda Vänttinen, Finland om Amanda Vänttinen, Finland  

PHALENE / PHALENE (77) 

kell / time 14:51 

ISASED JUUNIORIKLASS / DOGS JUNIOR CLASS 

121 EMINEM LOVELY TINA EST-00586/20 941000024084634 sünd 23.08.2019 i RAVISSANT DALLIN LE PAPILLON e ZARA THE 

QUEEN LOVELY TINA kasv Martina Jamrichova, Slovenia om Kertu Oder & Irma Nikitina, Eesti  

PAPILLON / PAPILLON (77) 

kell / time 14:54 

EMASED BEEBIKLASS / BITCHES BABY CLASS 

122 DIAMANTES DE JULIETTE ELLE  BELLE EST-01376/20 978101082612690 sünd 02.02.2020 i SHOW ELVERAS FLINT OF 

SUNNY GLEN e PEPERUDA GINGER BUTTERFLY BEST IN SHOW kasv Julia Ostaptšuk, Eesti  

123 LA'SAMBELLES MONILE EST-01501/20 233098100039446 sünd 28.02.2020 i BALTIC TOY STAR AMORE MIO e PILIGRIM 

ROAD DRAGONFLY kasv Heleni Mäe & Marika Rindemaa, Eesti om Signe Kipper, Eesti  

EMASED KUTSIKAKLASS / BITCHES PUPPY CLASS 

124 CHEERYFLAME JASMIN EST-00652/20 991001003083512 sünd 21.12.2019 i CHEERYFLAME DIOR e CHEERYFLAME ELIS kasv 

Svetlana Semiglasova, Eesti om Svetlana Semiglasova, Eesti  

ISASED JUUNIORIKLASS / DOGS JUNIOR CLASS 

125 BALTIC TOY STAR GARFIELD EST-01111/19 900164001744613 sünd 07.02.2019 i PAPPLEWICK PERFECT PROMISE e BALTIC 

TOY STAR BEAUTY kasv Elena Gomzina, Eesti om Elena Gomzina, Eesti  



126 CHEERYFLAME IRVIN EST-04148/19 991001003082852 sünd 10.08.2019 i CLUB GOLDEN TOY ELEGANT ENRIQUE e 

CHEERYFLAME ANNIE kasv Svetlana Semiglasova, Eesti om Svetlana Semiglasova, Eesti  

ISASED TŠEMPIONIKLASS / DOGS CHAMPION CLASS 

127 BALTIC TOY STAR COMELY BOY EST JCH EST W18 ESTJW18 LTU JCH LVA JCH BALT J CH EST CH LVA CH LTU CH 

BALT CH RUS CH HUN CH EST-01780/17 900164001432288 sünd 05.04.2017 i BALTIC TOY STAR AMORE MIO e OPERETTA MANO 

VELVETAS kasv Elena Gomzina, Eesti om Elena Gomzina, Eesti  

EMASED JUUNIORIKLASS / BITCHES JUNIOR CLASS 

128 BRIGHT STAR AFINA'S HAIFI EST-04314/19 233026978000409 sünd 27.08.2019 i BRIGHT STAR AFINA'S APOLLO e STARK 

FASSEN ANGEL LITTLE CHERRY kasv Tatjana Pintšuk, Eesti om Silja Rand, Eesti  

129 GALSAN YANG JAROZA MIMOZA EST-02166/19 978101082299433 sünd 04.04.2019 i SECRET OF MY HEART OT BELL FIET e 

ZAOZERIE CHICHARITA kasv Inna Makarova, Eesti om Silja Rand, Eesti  

130 LOSARIA GAIETIES KAPA EST-02291/19 978101082436194 sünd 02.04.2019 i LUCKY STARLINE WHITE BLAZE e LOSARIA 

ARABELLA MIA kasv Irma Nikitina, Eesti om Tuuli Maiste, Eesti  

131 PIENENPOLUN LADY KIARA FI45811/19 978101082325778 sünd 25.07.2019 i PIENENPOLUN ARSKA e PIENENPOLUN 

ROUVA ARJA kasv Kirsi Lappalainen, Finland om Kirsi Lappalainen, Finland  

TIIBETI SPANJEL / TIBETAN SPANIEL (231) 

kell / time 15:24 

ISASED AVAKLASS / DOGS OPEN CLASS 

132 CHENREZI I AM LILILEIAN FI37147/19 941000022524495 sünd 24.06.2018 i LILILEIAN LOUIS VUITTON e LILILEIAN VIVA 

LA VIDA kasv Gary Quest & M. Quest, United Kingdom om Päivi Säviaho & Tiina Rämö & Niklas Kalske, Finland  

133 ZHIGATSEY MILTON FI20384/18 934000011188028 sünd 18.02.2018 i ALNUSPARK MONROE e ZHIGATSEY ZHIGATSEY 

KLARISSA kasv Mona Frejborg, Finland om Marja Tuovinen, Finland  

EMASED AVAKLASS / BITCHES OPEN CLASS 

134 LILILEIAN PRIMROSE EVERDEEN FI28706/18 934000011210336 sünd 30.03.2018 i LILILEIAN KEEPER FOR LIFE e CHENREZI 

MATCHMAKER kasv Tiina Rämö, Finland om Tiina Rämö & Niklas Kalske, Finland  

135 ZHIGATSEY MALVINA FINJW18 FI20385/18 934000011188093 sünd 18.02.2018 i ALNUSPARK MONROE e ZHIGATSEY 

ZHIGATSEY KLARISSA kasv Mona Frejborg, Finland om Mona Frejborg, Finland  

KÄHARAKARVALINE BICHON / BICHON FRISE (215) 

kell / time 15:36 

EMASED KUTSIKAKLASS / BITCHES PUPPY CLASS 

136 LADYKILLER’S QUEEN OF FLAMING EVERYTHING FI54222/19 985113002908265 sünd 03.11.2019 i DORIANN'S AS GOOD 

AS IT GETS e LADYKILLER'S ON THE TOP O FASHION kasv Hanna Ruhanen, Finland om Hanna Ruhanen, Finland  

ISASED AVAKLASS / DOGS OPEN CLASS 

137 LADYKILLER'S EXCUSE ME THE GAME IS ON FINJW18 SWE JW18 FI18800/18 991001000964761 sünd 05.02.2018 i 

KEYMAKER'S CANT GET YOUR EYES OFF ME e WYOMAERS FOX IN THE BOX kasv Hanna Ruhanen, Finland om Hanna Ruhanen, 

Finland  

EMASED JUUNIORIKLASS / BITCHES JUNIOR CLASS 

138 WHITEMANTRA GO AND SHINE DIAMELLA FI48801/19 941000023603814 sünd 12.05.2019 i METTEZ VOUS A GENOUX DES 

PORTES DE HANAU e APLAUSE FOR DIAMELLA WHITEMANTRA kasv Ingrida Gierkena, Latvia om Jaana Karenmaa-Nurminen, Finland  

EMASED AVAKLASS / BITCHES OPEN CLASS 

139 LADYKILLER'S HEIDI KLUMSY FI30006/17 985113001177412 sünd 21.04.2017 i LADYKILLER'S COOL IS MY MIDL NAME e 

LADYKILLER'S ON THE TOP O FASHION kasv Hanna Ruhanen, Finland om Hanna Ruhanen, Finland  

HIINA HARJASKOER / CHINESE CRESTED DOG (288) 

kell / time 15:48 

ISASED BEEBIKLASS / DOGS BABY CLASS 

140 JAMMING'S KNIGHT RIDER FI20942/20 991001003313964 sünd 21.02.2020 i JAMMING'S EXTRAVAGANT e POAROTT 

DARVULIA kasv Lella Wikström & Samu Wikström, Finland om Samu Wikström, Finland  

ISASED JUUNIORIKLASS / DOGS JUNIOR CLASS 

141 JAMMING'S JIM MORRISON FI31933/19 985141001207605 sünd 12.05.2019 i JAMMING'S CLINT EASTWOOD e POAROTT 

DARVULIA kasv Samu Wikström & Lella Wikström, Finland om Samu Wikström, Finland  

ISASED TŠEMPIONIKLASS / DOGS CHAMPION CLASS 

142 JAMMING'S GANJA BIH JCH EST JCH EurJW19 AUT JW19 LVA JCH LTU JCH BALT J CH LTU CH LVA CH FI42931/18 

985141001123291 sünd 04.06.2018 i POAROTT RASPUTIN e POAROTT VARVARA kasv Samu Wikström & Lella Wikström, Finland om 

Samu Wikström, Finland  

EMASED JUUNIORIKLASS / BITCHES JUNIOR CLASS 

143 JAMMING'S JANIS JOPLIN FI31932/19 985141001204286 sünd 12.05.2019 i JAMMING'S CLINT EASTWOOD e POAROTT 

DARVULIA kasv Lella Wikström & Samu Wikström, Finland om Samu Wikström, Finland  

KASVATAJAKLASS / BREEDER CLASS 

A10 JAMMING'Som Lella Wikström & Samu Wikström, Finland  

PAARIDE VÕISTLUS / BRACE COMPETITION 

A11 JAMMING'S JIM MORRISON FI31933/19 985141001207605 sünd 12.05.2019 & JAMMING'S JANIS JOPLIN FI31932/19 

985141001204286 sünd 12.05.2019 om Samu Wikström, Finland  



TIIBETI TERJER / TIBETAN TERRIER (209) 

kell / time 16:06 

EMASED AVAKLASS / BITCHES OPEN CLASS 

144 ONNENTUOJAN PRINSESSA RUUSUNEN FI37798/18 978101081784946 sünd 07.06.2018 i BANTAM SHEPHERD'S SEE FEEL 

LOVE ME e CAGS-PA LILY OF YVONIAN kasv Jenna Leino, Finland om Jenna Leino, Finland  

MALTA BICHON / MALTESE (65) 

kell / time 16:09 

EMASED JUUNIORIKLASS / BITCHES JUNIOR CLASS 

145 CHULIGANO SHE'S A BELTER LŠVKMB1397/19 953010003726087 sünd 13.07.2019 i ZUMARNIK SCANDALOUS e 

SATINBOREAS MEMORY OF SIDNEY kasv Raminta Puodziukaitiene, Lithuania om Raminta Puodziukaitiene, Lithuania  

EMASED AVAKLASS / BITCHES OPEN CLASS 

146 SATINBOREAS MEMORY OF SIDNEY LŠVKMB0528/14 956000002381219 sünd 23.10.2013 i JEANICK SATINBOREAS 

SYNERGY e LAUREAL'S MAGIC SPLENDOR kasv Carolyn R. Dahl- Wood, USA om Raminta Puodziukaitiene, Lithuania  

TOY-PUUDEL / TOY POODLE (172) 

kell / time 16:15 

ISASED JUUNIORIKLASS / DOGS JUNIOR CLASS 

147 TIKARETTEN SUMMERNIGHT SECRET FI53047/19 981098106882093 sünd 12.04.2019 i TIKARETTEN CAP-A-PIE FAIR 

PLAYER e DIVINING ROD'S J'ADORE kasv Milla Niemi, Finland om Milla Niemi, Finland  

ISASED AVAKLASS / DOGS OPEN CLASS 

148 DIVINING ROD'S JOY OF NORTH ESTJW19 FI42222/18 981098106725025 sünd 28.04.2018 i SARAHILL PLAY MY GAME e 

DIVINING ROD'S J'ADORE kasv Piia Hasu, Finland om Milla Niemi, Finland  

ISASED TŠEMPIONIKLASS / DOGS CHAMPION CLASS 

149 ONE AND ONLY PARADOKSAS LTU JCH EST JCH LTU CH LŠVK CAT0966/15 953010000685291 sünd 27.06.2015 i URANUS 

LIETAUS SINFONIJA e YAMIT MUSKAT BALLADE QUEEN kasv Julija Dijakovskaja, Lithuania om Julija Dijakovskaja, Lithuania  

EMASED JUUNIORIKLASS / BITCHES JUNIOR CLASS 

150 DANCING LINE MAKARENA RKF5700938 643100000564161 sünd 16.06.2019 i ELEGIJA STILYA ABRAHAM DERBY e ETO 

VSE O NEY kasv I.M. Vyrostkova, Russia om Anu Lehtonen-Kurvits, Eesti  

151 TIKARETTEN HER GOLDEN SECRET FI53046/19 981098106879286 sünd 12.04.2019 i TIKARETTEN CAP-A-PIE FAIR PLAYER 

e DIVINING ROD'S J'ADORE kasv Milla Niemi, Finland om Milla Niemi, Finland  

EMASED AVAKLASS / BITCHES OPEN CLASS 

152 DIVINING ROD'S MAXINE EST JCH FI46874/18 981098106843639 sünd 02.07.2018 i DIVINING ROD'S INSPIRATION e 

BHANYANAN PUSSY GALORE kasv Piia Hasu, Finland om Piia Hasu, Finland  

KÄÄBUSPUUDEL must & pruun & valge / MINIATURE POODLE black & brown & white (172) 

kell / time 16:33 

ISASED JUUNIORIKLASS / DOGS JUNIOR CLASS 

153 ALLURINGSOUL BRIGHT BOSS EST-03326/19 978101082611958 sünd 25.06.2019 i EXECUTIVE YVES SAINT LAURENT e 

WHITELILY kasv Marge Havik, Eesti om Riina Nõmmsalu, Eesti  

EMASED TŠEMPIONIKLASS / BITCHES CHAMPION CLASS 

154 KISS IN THE RAIN GAMTOS HARMONIJA LTU CH LŠVKCAN1350/19 953010002091148 sünd 02.12.2017 i FIGARO e GRAFIKA 

DISIGN GAMTOS HARMONIJA kasv Ruta-Vitalija Merkeviciene, Lithuania om Julija Dijakovskaja, Lithuania  

KÄÄBUSPUUDEL aprikoos & hall & punane / MINIATURE POODLE apricot & grey & red fawn (172) 

kell / time 16:39 

EMASED BEEBIKLASS / BITCHES BABY CLASS 

155 ALLURINGSOUL CHARMING FELICE EST-01412/20 978101082612512 sünd 11.02.2020 i GENTLY BORN GENTLY BORN 

VOLLIS e AIRI ARABESKA GODDESS kasv Marge Havik, Eesti om Jaana Veskilt, Eesti  

156 ALLURINGSOUL CHARMING TAYLOR EST-01411/20 978101082612618 sünd 11.02.2020 i GENTLY BORN GENTLY BORN 

VOLLIS e AIRI ARABESKA GODDESS kasv Marge Havik, Eesti om Marge Havik & Laura Tamberg, Eesti  

EMASED JUUNIORIKLASS / BITCHES JUNIOR CLASS 

157 PRETTY PICTURE SIDABRINĖ KULKA LŠVKCAN1373/19 956000010518010 sünd 31.03.2019 i GENTLY BORN GENTLY BORN 

VOLLIS e EVAK'S SIDABRINE KULKA kasv Rasa Mikuckiene, Lithuania om Rasa Mikuckiene, Lithuania  

VÄIKE PUUDEL must & pruun & valge / MEDIUM SIZE POODLE black & brown & white (172) 

kell / time 16:48 

EMASED TŠEMPIONIKLASS / BITCHES CHAMPION CLASS 

158 INTRIGUE S TSVETOCHNOI POLJANY FINJW18 EST JCH RUS CH LTU CH LVA JCH FI16688/19 643093905007707 sünd 

12.02.2018 i FARALAES AVATAR e FASHION GIRL S TSVETOCHNOI POLJANY kasv Olga Arkhipova, Russia om Lotta Lipponen, Finland  

VÄIKE PUUDEL aprikoos & hall & punane / MEDIUM SIZE POODLE apricot & grey & red fawn   (172) 

kell / time 16:51 

ISASED JUUNIORIKLASS / DOGS JUNIOR CLASS 

159 PERFECT DAY SIDABRINĖ KULKA LŠVKCAM1074/19 956000010859493 sünd 31.03.2019 i GENTLY BORN GENTLY BORN 

VOLLIS e EVAK'S SIDABRINE KULKA kasv Rasa Mikuckiene, Lithuania om Rasa Mikuckiene, Lithuania  



SUUR PUUDEL aprikoos & hall & punane / STANDARD POODLE apricot & grey & red fawn (172) 

kell / time 16:54 

 
ISASED JUUNIORIKLASS / DOGS JUNIOR CLASS 

160 ABROZ FAIRYTAIL LTU JCH NO39884/19 578098100670314 sünd 22.03.2019 i POMPANO TEXAS HOLD 'EM e WEMBLEY kasv 

Anette Audunsdatter, Norway om Heidi Westling-Lappalainen, Finland  

SUUR PUUDEL must & pruun & valge / STANDARD POODLE black & brown & white (172) 

kell / time 16:57 

EMASED JUUNIORIKLASS / BITCHES JUNIOR CLASS 

161 AMORE LTU JCH LŠVKCAD0862/19 643094100632013 sünd 06.02.2019 i AMORE BELLO GRAND PRIX e AIDA SOLARTE kasv 

A. Kormishina, Russia om Monika Vaitiekunaite, Lithuania  

162 CALL ME SEXY WOMAN AFTERSTONE LVA JCH LV-46220/19 981098106633404 sünd 25.02.2019 i INKYSTONE JEWEL OF 

SPRING e AFTERGLOW WOMAN VILANDER’S kasv Viktorija Šmelova, Latvia om Vladislava Šakina & Viktorija Šmelova, Latvia  

EMASED AVAKLASS / BITCHES OPEN CLASS 

163 SARA'S STANDARD'S CRYSTAL NOIR LTU JCH LVA JCH EST JCH BALT J CH FI17352/18 981098106657378 sünd 18.01.2018 i 

AARON BOHEMIA BEST BLACK e AAMUKAJON JääTELöKESä kasv Sara Nenonen, Finland om Sara Nenonen, Finland  

LHASA APSO / LHASA APSO (227) 

kell / time 17:06 

ISASED JUUNIORIKLASS / DOGS JUNIOR CLASS 

164 DIAMELLA OH MY GOODNESS FI46589/19 934000011229279 sünd 28.06.2019 i BLACK BOOTS HOT WHEELER DEALER e 

DIAMELLA LA ISLA BONITA kasv Jaana Karenmaa-Nurminen, Finland om Jaana Karenmaa-Nurminen & Tiina Karenmaa-Virtanen, Finland  

ISASED AVAKLASS / DOGS OPEN CLASS 

165 CHIC CHOIX BLACK CORIOLANUS FI34226/18 978101081198893 sünd 26.03.2018 i TRIPLEMINT’S POWER TO CHARM e 

CALDANLEIGH SECRET OF LOVE kasv Juha Kares, Finland om Laura Lehto, Finland  

ISASED TŠEMPIONIKLASS / DOGS CHAMPION CLASS 

166 KUMI KIAN BEAUTIFUL STRANGER LTU CH LŠVKLHA0092/17 985112008724728 sünd 28.03.2017 i KUMI KIAN MION PARTI 

IN THE USA e KUMI KIAN STRIKE A POSE kasv Ann Lanterman & Tia Mclaughlin, United States om Lauryna Kudirkiene, Lithuania  

ISASED VETERANIKLASS / DOGS VETERAN CLASS 

167 CHIC CHOIX SIXTH SENSE FINJW12 EST W13 C.I.B LŠVKLHA0033/12 981098102971446 sünd 07.11.2011 i KUMI KIAN 

SIMPLY IRRESISTIBLE e CHIC CHOIX THE GIRL OF MYSTERY kasv Juha Kares, Finland om Lauryna Kudirkiene, Lithuania  

EMASED JUUNIORIKLASS / BITCHES JUNIOR CLASS 

168 TAI FANZA CONFETTI SHOWER LŠVKLHA0140/19 990000003537786 sünd 01.10.2019 i KUMI KIAN BEAUTIFUL STRANGER 

e TAI FANZA WITCHCRAFT kasv Lauryna Kudirkiene, Lithuania om Lauryna Kudirkiene, Lithuania  

EMASED NOORTEKLASS / BITCHES INTERMEDIATE CLASS 

169 RED RACHEL DAR TIBETU CLP/LA/3582 945000006141451 sünd 18.12.2018 i FIRE FUN DAR TIBETU e ELIZABETH BRI - 

JACK kasv Eliska Vaskova, Czech Republic om Juha Kares & Lea Saarikivi, Finland  

EMASED VETERANIKLASS / BITCHES VETERAN CLASS 

170 CHIC CHOIX DIAMELLA INSPIRATION TLNW13 TLNJW13 EST W13 ESTJW13 FIN CH WJW13 EST JCH TLNW14 EST CH 

SWE CH CYP CH C.I.B NORD CH NOR CH HRV CH DNK CH LTU CH EST W17 LTU Vet CH SWE W18 FI24207/12 981098102970648 

sünd 05.01.2012 i KUMI KIAN SIMPLY IRRESISTIBLE e BARJEA'S SAWYER kasv Juha Kares, Finland om Jaana Karenmaa-Nurminen & 

Tiina Karenmaa-Virtanen, Finland  

KASVATAJAKLASS / BREEDER CLASS 

A12 CHIC CHOIXom Juha Kares, Finland  



  

RING 8 

Kohtunik / Judge: Ligita Zake, Latvia 

CAVALIER KING CHARLES SPANJEL / CAVALIER KING CHARLES SPANIEL (136) 

kell / time 13:00 

ISASED JUUNIORIKLASS / DOGS JUNIOR CLASS 

171 CHARNELL SCARAMOUCHE EST JCH LVA JCH LTU JCH BALT J CH LTU JW20 EST-03000/19 953010003355840 sünd 

09.04.2019 i LEOGEM RENAISSANCE e GLEBEHEATH JEZEBEL AT CHARNELL kasv Sandra Ireland, United Kingdom om Urve Tipp & 

Terje Erdmann, Eesti  

172 HARANA BILLY IDOL EST-00600/20 956000005670506 sünd 27.08.2019 i BEVELMOUNT RED BEAUJOLAIS e HARANA 

SIOUXIE SIOUX kasv L. R. M. Koster, Great Britain om Urve Tipp, Eesti  

ISASED AVAKLASS / DOGS OPEN CLASS 

173 AIKO BURSZTYNOWA POLANA LTU CH LTU JCH LŠVKCCS0512/18 616093900447214 sünd 20.08.2017 i KINGSTON 

SAWIANA e ZEST FOR GOLD DOMI PEARL kasv Milena Kozlowska, Poland om Zydrius Vasiliauskas, Lithuania  

174 CHARNELL THINK TWICE LTU JCH NORDJW17 FI23138/17 953010001890250 sünd 23.11.2016 i CHARNELL HOGAN e 

CHARNELL AMARYLLIS kasv Sandra Ireland, United Kingdom om Sonja Mattsson-Kareinen, Finland  

175 ROYAL FANTASY RAGGIO DI SOLE EST JCH EST-01561/18 978101081830562 sünd 27.03.2018 i MILBU JOKY JAMESON e 

ROYAL FANTASY BELLA VITA kasv Helina Pohjola & Urve Tipp, Eesti om Riina Kaisma, Eesti  

EMASED JUUNIORIKLASS / BITCHES JUNIOR CLASS 

176 BONITOS COMPANEROS WELL KNOWN LTU JCH POL JCH PKR.IX-84581 992000000115642 sünd 16.02.2019 i KING FOR A 

DAY OF AN EXCELLENT CHOICE e BONITOS COMPANEROS RETURN TO SENDER kasv Markus Kirschbaum, Germany om Tomasz 

Ostrowski, Poland  

177 ROYAL FANTASY BONNIE BLACKBIRD EST-02545/19 978101082593027 sünd 23.04.2019 i BALETTA'S RHETT BUTLER e 

ROYAL FANTASY EDEN ROSE kasv Helina Pohjola & Urve Tipp, Eesti om Urve Tipp, Eesti  

178 SONZA'S ALLEY CAT FI22952/19 985113002370993 sünd 04.03.2019 i CHARNELL THINK TWICE e SONZA'S LADYLIKE kasv 

Sonja Mattsson-Kareinen, Finland om Sonja Mattsson-Kareinen, Finland  

EMASED AVAKLASS / BITCHES OPEN CLASS 

179 HARMONY SYLENA EST-03344/18 616093400082765 sünd 30.01.2018 i GAYHALO BLACKJACK e PIN UP GIRL VOM 

WLEPENHOF kasv Jerzy Olszewski, Poland om Urve Tipp, Eesti  

180 SONZA'S REBEL RUNNER FI49622/15 985141000874579 sünd 08.09.2015 i AMANTRA WIZARD e SONZA'S JANIS JOPLIN kasv 

Sonja Mattsson-Kareinen, Finland om Merita Pulli, Finland  

EMASED TŠEMPIONIKLASS / BITCHES CHAMPION CLASS 

181 AQUA AGGIRA ALTO PARADAS LTU JCH EST JCH LTU CH LŠVK CCS0516/18 956000010277802 sünd 01.06.2018 i MILBU 

ROYAL STYLE e LITTLE FUN SYLENA kasv Evandzelina Petukiene, Lithuania om Evandzelina Petukiene, Lithuania  

Kohtunik / Judge: Kalvo Kriisk, Eesti 

PRANTSUSE BULDOG / FRENCH BULLDOG (101) 

kell / time 13:33 

ISASED BEEBIKLASS / DOGS BABY CLASS 

182 RIPSALIDOPSIS ZHELANNOY TOMMY EST-01281/20 978101082764385 sünd 13.02.2020 i HAPPY LIFE OF LITTLE PEARLS 

WILFORD e FRENCH DIVINE MAGIC ZHELANNAYA LEDI kasv Valentina Berzina, Eesti om Jevgeni Gontšarov, Eesti  

ISASED JUUNIORIKLASS / DOGS JUNIOR CLASS 

183 ALULIM MIME LINE JR702038FB 688038000179873 sünd 08.03.2019 i IRON FIST NARCOTIC FOR MIME LINE e ANGEL FOR 

MIME LINE kasv Nedeljko Vojvodic, Serbia om Stella Talberg, Eesti  

184 FRIEDRICH'S PIMP MY RIDE FI46513/19 985111001922205 sünd 20.08.2019 i CEZAR K CHATOVE OBLASTI e FRIEDRICH'S 

YOU GO GIRL kasv Katrin Landsberg, Finland om Katrin Landsberg & Sanna Koskelo, Finland  

185 ZEUS ZARIF MOLEN RUZH BCU101-015365 112093400014528 sünd 08.10.2019 i BUTSEFAL CLAUDE MONET FOR MOLEN 

RUZH e DINISTIA GOLD MOLEN RUZH kasv L. Babnischeva, Belarus om Svetlana Suhareva, Latvia  

ISASED AVAKLASS / DOGS OPEN CLASS 

186 APOLO DE TEMPO DE VALIVA EST JCH LTU JCH LVA JCH BALT J CH FI17843/19 941000022277995 sünd 22.09.2017 i 

ELIOTT DEL VEINTISIETE e FANTASIA DE CHEZSAN kasv Pedro Romero Olivares & Rocio Nieto Moreno, Spain om Katrin Landsberg & 

Katja Raussi & Siiri Pakarinen, Finland  

187 LAMBORGHINI IMPERATOR DRACO BLR JCH EST JCH LVA JCH LTU JCH BALT J CH EST-03134/18 900085000588515 sünd 

23.01.2018 i SZASZ FABRECIO KIS RAMIZ e LAMBORGHINI IMPERATOR CHARLOTTE kasv Szasz Arpad, Hungary om Alisha Storn, 

Eesti  

ISASED TŠEMPIONIKLASS / DOGS CHAMPION CLASS 

188 ALFRED DE NOBIL ROSE LVA JCH EST JCH BGR CH LV-FRB-1176/18 642099000572091 sünd 14.09.2018 i DICAR I'M 

HEARTBREAKER e QUIRINA DOS LOVEANDBULL kasv Holger Hota, Romania om Janina Dianova-Karaša, Latvia  

189 HAPPY LIFE OF LITTLE PEARLS WILFORD TLNJW18 EST JCH BALT JW18 EST CH LTU JCH RUS JCH AUT W19 LVA JCH 

EST-03851/18 990000001488153 sünd 29.06.2017 i LITTLE PIXIE FACE KAY e LITTLE PIXIE FACE DYDY kasv Robert Toth, Hungary om 

Aylen Anni, Eesti  

EMASED JUUNIORIKLASS / BITCHES JUNIOR CLASS 

190 FRIEDRICH'S NEEDS NO INTRODUCTION FI31132/19 985111001921980 sünd 24.04.2019 i BE MY KING GOLDEN VERNI 

VERGO e FRIEDRICH'S OMG kasv Katrin Landsberg, Finland om Helena Kanerva, Finland  



191 GULT-BERG HLOIA EST-01936/19 978101081706560 sünd 19.03.2019 i VITAL WAY TEXAS e PIRRET BERENIS ANIMA MEA 

kasv Stella Talberg, Eesti  

192 LA'SAMBELLES MADELEINE AU CITRON EST-02403/19 981098106945146 sünd 21.05.2019 i BLACKJACK VON DER 

ELCHTRÄNKE e LA'SAMBELLES IMPERATRICE JULIE kasv Marika Rindemaa & Heleni Mäe, Eesti om Marika Rindemaa, Eesti  

193 SAINT MINION LISETH EST-01816/19 978101082298939 sünd 15.04.2019 i MALCOLM  GINTARO AIDAI e SAINT MINION 

JOANNA kasv Krista Liseiski, Eesti om Krista Liseiski, Eesti  

194 ZENEVA ZIZABELA MOLEN RUZH BCU101-015367 112093400014529 sünd 08.10.2019 i BUTSEFAL CLAUDE MONET FOR 

MOLEN RUZH e DINISTIA GOLD MOLEN RUZH kasv L. Babnischeva, Belarus om Svetlana Suhareva, Latvia  

EMASED NOORTEKLASS / BITCHES INTERMEDIATE CLASS 

195 PHILOSOPHY DE ELKA GYVYBES ZYME LŠVKBF3787/19 956000010260460 sünd 30.11.2018 i JACOB DE LA VILLARENSE e 

FREDERIKE FIKE DE ELKA GYVYBES ZYME kasv Elina Borisova, Lithuania om Danute Gasparaviciute, Lithuania  

EMASED AVAKLASS / BITCHES OPEN CLASS 

196 FRIEDRICH'S KEY TO MY HEART FI43454/18 985113001635099 sünd 16.07.2018 i DAULØKKE'S CLAUDE MONET e 

FRIEDRICH'S TWENTY FOUR SEVEN kasv Katrin Landsberg, Finland om Katrin Landsberg & Katja Raussi & Milla Viitanen, Finland  

EMASED TŠEMPIONIKLASS / BITCHES CHAMPION CLASS 

197 RENUAR GOLDEN DREAM LVA JCH LVA CH LV-43652/18 941000022623832 sünd 13.03.2018 i RENUAR LEONEL MELON DU 

MIEL e TUTSI RENUAR kasv Ludmila Ferubko, Latvia om Jekaterina Parijenko & Andris Orbants, Latvia  

EMASED VETERANIKLASS / BITCHES VETERAN CLASS 

198 A'VIGDORS ENCORE UN PAS VERS LA PERFECTION EST JCH LVA JCH LTU JCH BALT J CH FINW11 EST W12 EST CH FIN 

CH SWE CH LVA CH LTU CH BALT CH NORD CH NOR CH C.I.B EST VetW18 EST Vet CH TLN VetW19 LTU Vet CH BALT Vet CH 

FI50573/10 643098100104498 sünd 31.05.2010 i HONORE DE TAMERAN e A'VIGDORS AGIOTAGE kasv Revaz Khomasuridze, Russia om 

Helena Kanerva, Finland  

199 FINSTAR AINAILONA EST JCH LTU JCH LVA JCH BALT J CH EST CH LVA CH LTU CH RUS CH BALT CH FI39065/12 

968000005541669 sünd 12.06.2012 i WALHALLA'S GUARDIAN EVAN e TINY BLACK LARA CROFT kasv Katja Kivipuro, Finland om 

Katja Kivipuro, Finland  

KASVATAJAKLASS / BREEDER CLASS 

A13 FRIEDRICH'Som Katrin Landsberg, Finland  

Kohtunik / Judge: Ligita Zake, Latvia 

MOPS / PUG (253) 

kell / time 14:30 

ISASED JUUNIORIKLASS / DOGS JUNIOR CLASS 

200 IMPERA DOG ONE IN A MILLION LV-47500/19 900163000080329 sünd 05.09.2019 i AHLEHOFF'S X-MEN THE LAST STAND e 

DANVILMAR SPECIAL EDITION IMPERADOG kasv Ivonna Flintere, Latvia om Ivonna Flintere & Andrians Flinters, Latvia  

201 YOULIKE FADEI EST-03370/19 991001003084058 sünd 15.06.2019 i VETMAR LIVI KING DAYMOND SHARLIDAN e ALISE 

kasv Julia Lebedeva, Eesti om Julia Lebedeva, Eesti  

ISASED NOORTEKLASS / DOGS INTERMEDIATE CLASS 

202 BLACKVIOLAS MAGICAL NORTH STAR FI54988/18 991001001591078 sünd 08.11.2018 i TANGETOPPEN’S SUNSHINE 

DREAMER e LOWRIDER'S MAGICA DE HEX kasv Sanna Rahkala, Finland om Tiina Ropo & Eija Martikainen, Finland  

203 CORNELIUS SOMINARE DOMUS LVA JCH LV-44928/18 941000022525394 sünd 18.08.2018 i MONTES AURI DREAM BOY e 

VICTORY STYLE BOGDANA kasv Žaneta Matjušenko, Latvia om Aelita Birzniece, Latvia  

ISASED AVAKLASS / DOGS OPEN CLASS 

204 FLASH OF JOY MOTO MOTO EST JCH LTU JCH LVA JCH BALT J CH FI54943/18 643093300020077 sünd 02.03.2018 i 

FANTASIA KINGZ LITTLE RED CORVETTE e FLASH OF JOY BIG GAME FOR WHOOP-DE-DO kasv Natalia Brylkova, Russia om Päivi 

Honkanen & Harri Honkanen, Finland  

EMASED JUUNIORIKLASS / BITCHES JUNIOR CLASS 

205 STILL HEROES DIAMOND HIGHLAND QUEEN FI24753/19 981098106881995 sünd 22.03.2019 i MAMRES ALI N e MISS PIXY 

VON TERMEL kasv Eija Martikainen, Finland om Eija Martikainen, Finland  

EMASED AVAKLASS / BITCHES OPEN CLASS 

206 SPROGU NOBLE NIKITA LV-REG-3414/18 941000022522823 sünd 12.04.2018 i SPROGU GORGEOUS GRENARDI e SUNSHINE 

kasv Anna Sproge-Treimane, Latvia om Mara Ozolina, Latvia  

EMASED TŠEMPIONIKLASS / BITCHES CHAMPION CLASS 

207 MISS PIXY VON TERMEL FIN CH EST CH LVA CH LTU CH BALT CH FI44627/16 981100004255493 sünd 17.01.2016 i DE LOS 

NINIOS BUFFALO BILL e APPLE TERMEL DE LAMICO kasv Zsuzsanna Termel, Hungary om Eija Martikainen, Finland  

VENE TOY, SILEDAKARVALINE / RUSSIAN TOY, SMOOTH-HAIRED (352) 

kell / time 14:54 

ISASED JUUNIORIKLASS / DOGS JUNIOR CLASS 

208 LUCKY LINE'S UNBEATABLE MASTERPIECE SE20170/2019 941000021337486 sünd 01.02.2019 i GRAND TANDEM MASTER e 

CLASSICA STILYA VYSSHAYA PROBA kasv Anna-Lena Nilsson & Felicia Nilsson, Sweden om Natalija Aleksejeva, Latvia  

VENE TOY, PIKAKARVALINE / RUSSIAN TOY, LONG-HAIRED (352) 

kell / time 14:57 

EMASED JUUNIORIKLASS / BITCHES JUNIOR CLASS 

209 KISS OF TENDER CARMEN ELECTRA RKF5677748 643078900120463 sünd 09.09.2019 i KISS OF TENDER PLATINUM GOLD e 

KISS OF TENDER TSATSKA MOYA kasv E.V. Chernyak, Russia om Mare Kivirand, Eesti  



BELGIA GRIFOON / GRIFFON BELGE (81) 

kell / time 15:00 

EMASED NOORTEKLASS / BITCHES INTERMEDIATE CLASS 

210 LIGA OBAYANIYA KAMELIYA BLACK LACE LV-BLG-682/19 643094100579461 sünd 03.01.2019 i UNION GRIF JACK-A-

DANDY e LIGA OBAYANIYA HANNA kasv Yu.A. Khozueva, Russia om Irina Mihailova, Latvia  

VÄIKE BRABANDI GRIFOON / PETIT BRABANCON (82) 

kell / time 15:03 

ISASED JUUNIORIKLASS / DOGS JUNIOR CLASS 

211 KARJAPENI VAHVA VÄIKE VÄÄNIK EST JCH EST-01842/19 978101081709854 sünd 17.03.2019 i ROTERR GRIFF MAVERIK e 

KARJAPENI KULLA KALLIS kasv Lada Mehikas, Eesti om Lada Mehikas, Eesti  

LÕVIKOERAKE / LITTLE LION DOG (233) 

kell / time 15:06 

ISASED VETERANIKLASS / DOGS VETERAN CLASS 

212 CHIC CHOIX ILLUSION DES SENS FIN CH BALT W12 C.I.B NORD CH DNK CH SWE CH NOR CH DNKW12 FINW12 EST 

VetW18 EST VetW19 FI29759/10 246098100295995 sünd 07.03.2010 i CHIC CHOIX TA SEN CANARIAS e PARFAIT FLEUR MYSTIQUE 

FEMME kasv Juha Kares, Finland om Katja Sillanpää, Finland  

EMASED AVAKLASS / BITCHES OPEN CLASS 

213 LIONS BY BILLE EPIC RAINBOW LTU JCH EST JCH LVA JCH BALT J CH BLR JCH BLR JW19 DNKW19 DK04952/2018 

208274000104686 sünd 08.03.2018 i BELGROSS JOOP VAN KELLY e BELGROSS AMAZING CRAZE OF GRACE kasv Jette Bille 

Andreasen, Denmark om Outi Lindroos, Finland  

EMASED TŠEMPIONIKLASS / BITCHES CHAMPION CLASS 

214 CHIC CHOIX ZELINE LIFAR ESTJW19 LTU JCH LVA JCH EST JCH BALT J CH LTU CH BLR JCH FI37982/18 981098106842853 

sünd 01.06.2018 i SOLEYDAN NO WOMAN NO CRY e CHIC CHOIX QUEEN VICTORIA kasv Juha Kares, Finland om Anniina Mäklin, 

Finland  

HAVANNA BICHON / HAVANESE (250) 

kell / time 15:15 

EMASED AVAKLASS / BITCHES OPEN CLASS 

215 KIRALYERDEI-BARSONY MELISSA EST JCH BLR JCH BLR JW19 LVA JCH EST-00570/19 941000022775181 sünd 04.06.2018 i 

ALMENDARES SECRET FLAME e KIRALYERDEI-BARSONY KAJSZI kasv Janosne Papp, Hungary om Kristin Kerem, Eesti  

MEHHIKO KARVUTU KOER, KESKMINE / XOLOITZCUINTLE, INTERMEDIATE (234) 

kell / time 15:18 

ISASED NOORTEKLASS / DOGS INTERMEDIATE CLASS 

216 BLACK JACK (MINI) EST JCH LTU JCH EST-04141/E19 112069810026532 sünd 07.03.2019 i ALEKS BAY (MINI) e ANAIS 

STELLA (MINI) kasv E.f. Bagdanova, Belarus om Maria Fjodorova, Eesti  

MEHHIKO KARVUTU KOER, STANDARDNE / XOLOITZCUINTLE, STANDARD (234) 

kell / time 15:21 

EMASED NOORTEKLASS / BITCHES INTERMEDIATE CLASS 

217 MARIELLA MARTINATO EST-02561/19 985141000863739 sünd 28.01.2019 i NOKAUT IZ KANEKSO e PAOLA ESTRELLA DE 

ROSA kasv M.V. Tarasenkova, Russia om Nadezda Švedova, Eesti  

CHOW CHOW / CHOW CHOW (205) 

kell / time 15:24 

EMASED JUUNIORIKLASS / BITCHES JUNIOR CLASS 

218 DARLING CELLY'S MUNSTEAD WOOD EST-01496/19 981098106884040 sünd 05.03.2019 i EMOTION BLACK e DARLING 

CELLY'S JAYNE AUSTIN kasv Inga Allika, Eesti om Inga Allika, Eesti  

AKITA / AKITA (255) 

kell / time 15:27 

ISASED JUUNIORIKLASS / DOGS JUNIOR CLASS 

219 BACHIKO GO AKITANIJA LŠVKAK0845/19 982126057267527 sünd 29.09.2019 i YEMON GO FUEN NO OKA e GAARA GO 

MOKAITO kasv Modestas Eisenas & Laura Eisenienė, Lithuania om Benita Kvietkauskaitė, Lithuania  

220 MEGAPOLIS STYLE NARUHITO LŠVKAK0861/20 643093400100069 sünd 08.09.2019 i AKARI ANGELAND YUKIO e 

MEGAPOLIS STYLE AYRI kasv Natalia Kurochkina, Russia om Ruta Sorakaite, Lithuania  

ISASED AVAKLASS / DOGS OPEN CLASS 

221 HIROMITSU RYUJIRO GO TLNJW19 FI43300/18 981100004511289 sünd 07.04.2018 i HIROMITSU O ROKA GO e TOMOHARU 

GO ONAGAWA KYOURITSU kasv Miranda Swiggers, Belgium om Jaana Karenmaa-Nurminen & Bellarina Nurminen & Heidi Alatalo, Finland  

222 RAIDEN GO TOKIMITSU FI34530/19 967000010000566 sünd 13.02.2018 i SHINZAN GO FUKUOKA TOMIYASUSOU e 

ICHIBANSWAZUKA-GO kasv Catharine Hoebeke, Belgium om Noora Vahvelainen & Janne Jokinen, Finland  

ISASED TŠEMPIONIKLASS / DOGS CHAMPION CLASS 

223 FUJIHIRO GO MOKAITO LTU JCH EST JCH LVA JCH BALT J CH LTU CH EST CH LŠVKAK0650/18 953010002088161 sünd 

10.01.2018 i HIROU GO FUEN NO OKA e MEGAPOLIS STYLE YUMETORAME kasv Rasa Babikiene, Lithuania om Modestas Eisenas, 

Lithuania  

EMASED TŠEMPIONIKLASS / BITCHES CHAMPION CLASS 

224 GAARA GO MOKAITO TLNJW18 LTU CH LTU JCH EST CH EST JCH LŠVKAK0548/17 981100004271291 sünd 09.02.2017 i 

MEGAPOLIS STYLE MASAO e MEGAPOLIS STYLE GINREI kasv Rasa Babikiene, Lithuania om Modestas Eisenas, Lithuania  



BASENJI / BASENJI (43) 

kell / time 15:45 

ISASED KUTSIKAKLASS / DOGS PUPPY CLASS 

225 FARAOLAND BURNIN' AMBITION SE10450/2020 900049000039990 sünd 14.12.2019 i ENIGMA HEY MR PRESIDENT e 

FARAOLAND TREASURE OF THE RAINBOW kasv Helena Strömbert, Sweden om Guntis Belousovs, Latvia  

226 LILONGWE LIGHTS DREAM KINGDOM EST-02305/20 992001000162837 sünd 22.12.2019 i FAVELADO LEK TOUCHLESS 

ITAPUCA e JUST LOOK AT ME OF SWALA PALA kasv Aksana Sosnovika, Latvia om Nadežda Smirnova, Eesti  

227 LILONGWE LIGHTS SOUTHERN SPARK LV-48087/20 992001000162823 sünd 19.12.2019 i NEVER SAY NEVER OF SWALA 

PALA e JASIRI-SUKARI SOUTHERN LIVING kasv Aksana Sosnovika, Latvia om Aksana Sosnovika, Latvia  

EMASED KUTSIKAKLASS / BITCHES PUPPY CLASS 

228 LILONGWE LIGHTS SHOW ME BURLESQUE LV-48091/20 992001000162821 sünd 19.12.2019 i NEVER SAY NEVER OF 

SWALA PALA e JASIRI-SUKARI SOUTHERN LIVING kasv Aksana Sosnovika, Latvia om Aksana Sosnovika, Latvia  

229 LILONGWE LIGHTS SPEED TWINKLING LV-48089/20 992001000162828 sünd 19.12.2019 i NEVER SAY NEVER OF SWALA 

PALA e JASIRI-SUKARI SOUTHERN LIVING kasv Aksana Sosnovika, Latvia om Aksana Sosnovika, Latvia  

ISASED JUUNIORIKLASS / DOGS JUNIOR CLASS 

230 WAZAZI TEMPTING FATE FI11013/20 900164001860300 sünd 26.06.2019 i AKUBA N ELDORADO TIME TRAVELER e WAZAZI 

WAZAZI THE WOW FACTOR kasv Kylie Delacourt, Australia om Marjukka Anttila & Sanna Kortelainen, Finland  

ISASED TŠEMPIONIKLASS / DOGS CHAMPION CLASS 

231 NEVER SAY NEVER OF SWALA PALA LVA JCH EST JCH LVA CH LTU CH EST CH LV-BSN-351/18 250268732120477 sünd 

03.12.2017 i JADAKA MEISTERHAUS SILVER LEGACY e IDYLLE OF SWALA PALA kasv Lise Durlot, France om Aksana Sosnovika, 

Latvia  

EMASED JUUNIORIKLASS / BITCHES JUNIOR CLASS 

232 LILONGWE LIGHTS COCO MADEMOISELLE LV-45738/19 900015637934404 sünd 14.01.2019 i HOLLYWOOD STAR OF 

SWALA PALA e FARAOLAND GUNS N ROSES kasv Aksana Sosnovika, Latvia om Aksana Sosnovika, Latvia  

EMASED NOORTEKLASS / BITCHES INTERMEDIATE CLASS 

233 JOYFUL JENNY MARIMBA DANCER LV-45472/19 900182001758686 sünd 15.12.2018 i KEISI SVET INOZEMETS e TOUCH THE 

WIND ANUBYS DREAM kasv Santa Uke, Latvia om Santa Uke, Latvia  

234 NASLEDIYE ETERA ARGENTA ALBERTA EST JCH EST-01355/19 643099000618244 sünd 09.12.2018 i NASLEDIYE ETERA 

CHARM OFFENSIV e NASLEDIYE ETERA NUESTRA GLORIA kasv Valentina Khabarova, Russia om Jaana Vinter, Eesti  

EMASED TŠEMPIONIKLASS / BITCHES CHAMPION CLASS 

235 AJIBU QUIETLY BONKERS FIN CH FI13671/18 978101081584874 sünd 24.12.2017 i JASIRI-SUKARI HR PUP N'STUFF e AJIBU 

NUMBER ONE kasv Marjukka Anttila, Finland om Marjukka Anttila, Finland  

236 JASIRI-SUKARI SOUTHERN LIVING LVA CH LV-BSN-305/17 985113000682598 sünd 07.01.2017 i SIGNET SOUTHERN 

COMFORT e JASIRI-SUKARI HERE COMES HONEY WOO WOO kasv Julie L. Jones & Kathleen A. Jones, United States om Aksana 

Sosnovika, Latvia  

237 TOUCH THE WIND ANUBYS DREAM LVA JCH LTU JCH LVA CH LTU CH EST CH LV-37803/16 900182000826831 sünd 

09.12.2015 i GREAT PRETENDER OUT OF AFRICA e ZHAYSARA RYZHAYA KRASOTKA kasv Anna Ceica-Sultane, Latvia om Santa 

Uke, Latvia  

SOOME LAPIKOER / FINNISH LAPPONIAN DOG (189) 

kell / time 16:24 

ISASED JUUNIORIKLASS / DOGS JUNIOR CLASS 

238 HENGENHEIMON MAANVAIVA FI29660/19 985113002907582 sünd 26.04.2019 i KLOMPPEN ISOPIIPPO e DIMOLIN 

XANKARITAR kasv Anniina Salo, Finland om Mari Höök, Finland  

239 JARFA'S GAABO FI51435/19 934000011221263 sünd 03.10.2019 i LAPPJUSCAN LAPPJUSCAN DYNAMIITTI e JARFA'S 

HUNAJATASSU kasv Henna-Riikka Backman, Finland om Mira Anttila, Finland  

ISASED VETERANIKLASS / DOGS VETERAN CLASS 

240 FIHTOLAS ZABBA FIN51118/07 246098100217905 sünd 20.09.2007 i RAHKKASAN CASPER e FIHTOLAS MILLENNIUM kasv 

Petra Vanhanen, Finland om Mari Höök, Finland  

NORRA ÕUEKOER / NORWEGIAN BUHUND (237) 

kell / time 16:33 

EMASED JUUNIORIKLASS / BITCHES JUNIOR CLASS 

241 RATSUNUMMEN ISA-BENONIA FI38407/19 978101082281088 sünd 19.06.2019 i RATSUNUMMEN CNUT-ROAR e 

HONNINGROSAS BIBI HJERTEKNUSER kasv Anne Pesari-Laine & Anne Konttinen, Finland om Kaisa Haga, Finland  

ISLANDI LAMBAKOER / ICELANDIC SHEEPDOG (289) 

kell / time 16:36 

EMASED AVAKLASS / BITCHES OPEN CLASS 

242 LOSNABAKKEN'S R-E HESSA EIFSD?TTIR LVA JCH EST JCH FI37749/18 578098100601718 sünd 09.03.2018 i ISTINDRAS 

EIFUR e RUNA VAN ROGICI kasv Geir Langset & Berit Langset, Norway om Kaisa Haga, Finland  

Kohtunik / Judge: Kalvo Kriisk, Eesti 

EURASIER / EURASIAN (291) 

kell / time 16:39 

ISASED BEEBIKLASS / DOGS BABY CLASS 

243 MARIBERRIES ALEX EST-01938/20 233098100039245 sünd 24.02.2020 i CHARLIE Z NOWOMIEJSKIEJ DOLINY e COCO 

CHANEL FROM SPINDINČIOS AKYS kasv Maria Berzina, Eesti om Annely Ojamets, Eesti  



ISASED JUUNIORIKLASS / DOGS JUNIOR CLASS 

244 DHUNGA ROHKEA RETKEILIJÄ FI47480/19 991001001299436 sünd 05.09.2019 i ASK QUARTZ Q AV TERJEVIKEN e DHUNGA 

HAPPY TABAQUI kasv Elina Erkkilä & Anna Aaltonen, Finland om Elina Erkkilä, Finland  

EMASED JUUNIORIKLASS / BITCHES JUNIOR CLASS 

245 DHUNGA QUELLE FILLE JOYEUSE FI25413/19 991001001299432 sünd 17.03.2019 i ALBIONSPITZ MERCURY e INVIDUS 

CROCODILUS kasv Elina Erkkilä, Finland om Elina Erkkilä, Finland  

EMASED AVAKLASS / BITCHES OPEN CLASS 

246 DHUNGA NÄTTI NAIKKONEN EST JCH FI46512/17 990000001191260 sünd 19.08.2017 i RÖLLI ZUM WEIACHERHORN e 

INVIDUS INVIDUS FOXY FANTASY kasv Anna Aaltonen & Elina Erkkilä, Finland om Elina Erkkilä, Finland  

EMASED TŠEMPIONIKLASS / BITCHES CHAMPION CLASS 

247 ATTICA SPINDINČIOS AKYS LTU CH LŠVKEU0021/15 953010000685436 sünd 10.01.2015 i IDOL OF NORDIC ISLAND e 

HARMONIE FILUARIS DES LEGENDES DE RETZ kasv Ineta Cesniene, Lithuania om Viktorija Kontutiene, Lithuania  

KASVATAJAKLASS / BREEDER CLASS 

A14 DHUNGAom Elina Erkkilä & Anna Aaltonen, Finland  

Kohtunik / Judge: Ligita Zake, Latvia 

LÄÄNE-GÖTA SPITS / SWEDISH VALLHUND (14) 

kell / time 16:57 

ISASED JUUNIORIKLASS / DOGS JUNIOR CLASS 

248 SANDOR DES FUMEES DU NORD FI44029/19 nb 900119000023594 sünd 28.05.2019 i WIMSEBOS THOR-A e PIXIE DES 

FUMEES DU NORD kasv Jean-Jacques Henneton, Belgium om Katariina Dolmatoff, Finland  

ISASED TŠEMPIONIKLASS / DOGS CHAMPION CLASS 

249 ADAVALLS ENDA ESKIL FIN CH FINJW16 FI56926/15 nb 981098106281594 sünd 05.11.2015 i SVEDALA ÅGE ÅSKA e 

PIHLSPETSENS JULIE ANDREWS kasv Ada Walder, Finland om Kirsi Molander, Finland  

EMASED JUUNIORIKLASS / BITCHES JUNIOR CLASS 

250 ADAVALLS JOSEFIN JUVEL FI32393/19 981098106891161 sünd 06.05.2019 i HJÄRTEFRÖJDEN'S JETFIRE e MIZACKS ANOUK 

MYSTIC PINK kasv Ada Walder, Finland om Ada Walder & Nina Hedström, Finland  

EMASED TŠEMPIONIKLASS / BITCHES CHAMPION CLASS 

251 ADAVALLS ELIT ESTELLE FIN CH FI56921/15 nb 981098106280760 sünd 05.11.2015 i SVEDALA ÅGE ÅSKA e PIHLSPETSENS 

JULIE ANDREWS kasv Ada Walder, Finland om Ada Walder, Finland  

KASVATAJAKLASS / BREEDER CLASS 

A15 ADAVALLSom Ada Walder, Finland  

SHIBA / SHIBA (257) 

kell / time 17:12 

EMASED BEEBIKLASS / BITCHES BABY CLASS 

252 BRILLIANT WINNER AKIRA ARIZU EST-00713/20 233026978025719 sünd 19.01.2020 i KAREI NO TENKOU GO SHIKOUEN e 

VIVA HARLEY AI SHIDO kasv Anna Ilves, Eesti om Anna Ilves, Eesti  

ISASED JUUNIORIKLASS / DOGS JUNIOR CLASS 

253 KOTOFUSARYUU GO KAGIYASOU LŠVKSI0399/20 392144000241741 sünd 16.08.2019 i KOTOTENRYUU GO TSUGARU TAKI 

I SOU e BITOUFUSAHIME GO KAGIYASOU kasv Yo Mori Kasugaishi, Japan om Goda Šulcaité, Lithuania  

ISASED NOORTEKLASS / DOGS INTERMEDIATE CLASS 

254 SHINTAROU GO KONOHANASAKUYASOU EST-02215/20 392146000544000 sünd 05.10.2018 i SHINSUKE GO SHINSHUU 

MARUKOSOU e GENRYUUME GO KONOHANASAKUYASOU kasv Taeko Hommoto, Japan om Aljona Shkurenko, Eesti  

ISASED TŠEMPIONIKLASS / DOGS CHAMPION CLASS 

255 TADASHI NO KISHI GO ŽARA TLNJW15 LTU JCH EST JCH BALT W15 LTU CH EST CH LVA JCH POL CH C.I.B BALT J CH 

BALT CH LVA CH LŠVKSI0078/14 440098100012288 sünd 08.03.2014 i KAGA NO OOKISHI GO SAPPORO KAGASOU e KATSURA NO 

KOKI GO ŽARA kasv Vytautas Baranauskas, Lithuania om Rimtas Vaitkunskas, Lithuania  

EMASED JUUNIORIKLASS / BITCHES JUNIOR CLASS 

256 AKAI HANA TAMIKO I EST-01089/20 992001000225055 sünd 01.08.2019 i FUKUSHOMARU GO SAPPORO KAGASOU e 

BYAKUREN NO MAYA GO KANETOSOU kasv Alena Tolmacheva, Russia om Aljona Shkurenko, Eesti  

257 HEIVA ATARI KIMIKO LV-SI-205/20 643094100559636 sünd 14.09.2019 i HANDZIMEMESITE EBISAUBUROU e DAR 

CHINGIZA ROMANTIC DREAM kasv Marina Galchenko, Russia om Sanita Ondzule, Latvia  



  

Tõugude indeks / Breed Index 

AKITA / AKITA 219 

ALASKA MALAMUUT / ALASKAN MALAMUTE 24 

AMEERIKA AKITA / AMERICAN AKITA 6 

BASENJI / BASENJI 225 

BELGIA GRIFOON / GRIFFON BELGE 210 

BOSTONI TERJER / BOSTON TERRIER 85 

CAVALIER KING CHARLES SPANJEL / CAVALIER KING CHARLES SPANIEL 171 

CHIHUAHUA, LÜHIKARVALINE / CHIHUAHUA, SMOOTH-HAIRED 91 

CHIHUAHUA, PIKAKARVALINE / CHIHUAHUA, LONG-HAIRED 107 

CHOW CHOW / CHOW CHOW 218 

ETNA CIRNECO / CIRNECO DELL'ETNA 1 

EURASIER / EURASIAN 243 

HAVANNA BICHON / HAVANESE 215 

HIINA HARJASKOER / CHINESE CRESTED DOG 140 

ISLANDI LAMBAKOER / ICELANDIC SHEEPDOG 242 

KEESHOND/WOLFSPITZ / GERMAN SPITZ KEESHOND 57 

KÄHARAKARVALINE BICHON / BICHON FRISE 136 

KÄÄBUSPUUDEL aprikoos & hall & punane / MINIATURE POODLE apricot & grey & red fawn 155 

KÄÄBUSPUUDEL must & pruun & valge / MINIATURE POODLE black & brown & white 153 

LHASA APSO / LHASA APSO 164 

LÄÄNE-GÖTA SPITS / SWEDISH VALLHUND 248 

LÕVIKOERAKE / LITTLE LION DOG 212 

MALTA BICHON / MALTESE 145 

MEHHIKO KARVUTU KOER, KESKMINE / XOLOITZCUINTLE, INTERMEDIATE 216 

MEHHIKO KARVUTU KOER, STANDARDNE / XOLOITZCUINTLE, STANDARD 217 

MOPS / PUG 200 

NORRA ÕUEKOER / NORWEGIAN BUHUND 241 

PAPILLON / PAPILLON 122 

PHALENE / PHALENE 121 

POMERANIAN/KÄÄBUSSPITS / GERMAN SPITZ POMERANIAN 61 

PORTUGALI PODENGO (KESKMINE), LÜHIKE JA SILE / PORTUGUESE WARREN HOUND MEDIUM-SIZED, SHORT AND 

SMOOTH 4 

PORTUGALI PODENGO (VÄIKE), LÜHIKE JA SILE / PORTUGUESE WARREN HOUND MINIATURE, SHORT AND SMOOTH 3 

PRANTSUSE BULDOG / FRENCH BULLDOG 182 

SAKSA KESKMINE SPITS must & pruun / GERMAN MEDIUM SIZE SPITZ black & brown 35 

SAKSA KESKMINE SPITS oranz & hall & uued värvused / GERMAN MEDIUM SIZE SPITZ orange & grey & other colours 36 

SAKSA KESKMINE SPITS valge / GERMAN MEDIUM SIZE SPITZ white 31 

SAKSA VÄIKE SPITS must & pruun / GERMAN MINIATURE SPITZ black & brown 41 

SAKSA VÄIKE SPITS oranz & hall & uued värvused / GERMAN MINIATURE SPITZ orange & grey & other colours 47 

SAMOJEEDI KOER / SAMOYED 16 

SHIBA / SHIBA 252 

SIBERI HUSKY / SIBERIAN HUSKY 12 

SOOME LAPIKOER / FINNISH LAPPONIAN DOG 238 

SOOME PÜSTKÕRV / FINNISH SPITZ 5 

SUUR PUUDEL must & pruun & valge / STANDARD POODLE black & brown & white 160 

TIIBETI SPANJEL / TIBETAN SPANIEL 132 

TIIBETI TERJER / TIBETAN TERRIER 144 

TOY-PUUDEL / TOY POODLE 147 

VAARAOKOER / PHARAOH HOUND 2 

VENE TOY, PIKAKARVALINE / RUSSIAN TOY, LONG-HAIRED 209 

VENE TOY, SILEDAKARVALINE / RUSSIAN TOY, SMOOTH-HAIRED 208 

VÄIKE BRABANDI GRIFOON / PETIT BRABANCON 211 

VÄIKE PUUDEL aprikoos & hall & punane / MEDIUM SIZE POODLE apricot & grey & red fawn 159 

VÄIKE PUUDEL must & pruun & valge / MEDIUM SIZE POODLE black & brown & white 158 



 

Isikute indeks / Person Index 

Aaltonen, Anna 244 246 A14 

Ahola, Sanna 68 

Ahtaanluoma, Marika 36 57 

Alatalo, Heidi 221 

Aleksejeva, Natalija 208 

Alexandrov, Alexandar 63 

Allika, Inga 218 

Andreasen, Jette Bille 213 

Andrušaitis, Arturas 58 60 A5 

Anni, Aylen 189 

Antonova, E. 8 

Anttila, Marjukka 230 235 

Anttila, Mira 31 239 

Arkhipova, Olga 158 

Armstrong, Christina A8 

Armstrong, Michael A8 

Arpad, Szasz 187 

Audunsdatter, Anette 160 

Auser, Katrin 12 13 15 A1 

Babikiene, Rasa 223 224 

Babnischeva, L. 185 194 

Backman, Henna-Riikka 239 

Bagdanova, E.f. 216 

Bammer, Oksana 85 

Baranauskas, Vytautas 255 

Baum, Mai-Roos 48 51 55 78 

Belousovs, Guntis 225 

Beresneva, Natalija 18 20 

Berzina, Maria 243 

Berzina, Valentina 182 

Birzniece, Aelita 203 

Borisova, Elina 195 

Brandmeister, Jaanika 43 

Brylkova, Natalia 204 

Bulkina, Tatjana 2 

Casagrande, Jaana 91 93 98 104 105 106 A9 

Ceica-Sultane, Anna 237 

Cesniene, Ineta 247 

Chernikova, Vera 111 

Chernyak, E.V. 209 

Chudakova, Anastasija 7 

Ciuiko, Evelina 111 113 

Cserep, Agnes 85 

Daponte, Nancy 9 

Delacourt, Kylie 230 

Dianova-Karaša, Janina 188 

Dijakovskaja, Julija 149 154 

Dolmatoff, Katariina 248 

Dombrovskaya, O.V. 23 

Dovane, Olga 112 117 

Durlot, Lise 231 

Eisenas, Modestas 219 223 224 

Eisenienė, Laura 219 

Eismann, Meeli 1 

Emelianova, Liya 68 

Erdmann, Terje 171 

Erkkilä, Elina 244 245 246 A14 

Fabrizio, Cali 25 

Feinman, Kristiina 97 119 

Fellman-Närhi, Mimori 4 

Ferubko, Ludmila 197 

Fjodorova, Maria 216 

Flintere, Ivonna 200 

Flinters, Andrians 200 

Frejborg, Mona 133 135 

Galchenko, Marina 257 

Gasparaviciute, Danute 195 

Gierkena, Ingrida 138 

Gomzina, Elena 125 127 

Gontšarov, Jevgeni 182 

Grinkevich, T. 58 A5 

Gröhn, Heidi 1 

Haga, Kaisa 241 242 

Hasu, Piia 148 152 

Havik, Marge 153 155 156 

Hedström, Nina 250 

Henneton, Jean-Jacques 248 

Hoebeke, Catharine 222 

Hommoto, Taeko 254 

Honkanen, Harri 204 

Honkanen, Päivi 204 

Honkonen, Ira 5 

Hota, Holger 188 

Huhtala, Mari 40 

Huhtinen, Saara 32 33 34 

Hyttinen, Laura 34 

Hyvönen, Päivi-Johanna 3 4 

Hämäläinen, Aija 27 

Hämäläinen, Harri 27 

Härkönen, Satu 22 

Höök, Mari 238 240 

Ild, Stina 6 

Ilves, Anna 252 

Ireland, Sandra 171 174 

Jalakas, Andra 80 

Jamrichova, Martina 121 

Jokinen, Janne 222 

Jones, Julie L. 236 

Jones, Kathleen A. 236 

Jurgilaite, Goda 61 63 79 82 

Juss, Seyle 92 

Järvinen, Anni 68 

Jürgens, Linda 64 65 69 72 80 81 83 84 A6 A8 

Kaasinen, Marja-Leena 1 

Kah, Marica Camilla 118 

Kaisma, Riina 175 

Kalke, Maarit 67 70 73 76 A7 

Kalske, Niklas 132 134 

Kanerva, Helena 190 198 

Karenmaa-Nurminen, Jaana 138 164 170 221 

Karenmaa-Virtanen, Tiina 164 170 

Kares, Juha 165 167 169 170 A12 212 214 

Karhunen, Merja 115 

Karpova, Evelina 62 

Kasugaishi, Yo Mori 253 

Kerem, Kristin 215 

Khabarova, Valentina 234 

Khomasuridze, Revaz 198 

Khozueva, Yu.A. 210 

Kinnunen, Pentti 38 

Kinnunen, Riitta 38 

Kipper, Signe 123 

Kirschbaum, Markus 176 

Kivipuro, Katja 199 

Kivirand, Mare 209 

Kleist, Damian 88 

Konttinen, Anne 241 

Kontutiene, Viktorija 247 

Koov, Ulvi 21 

Kopustienė, Dalia 59 

Kormishina, A. 161 

Korošec, Darko 42 

Kortelainen, Sanna 230 

Koskelo, Sanna 184 

Koskinen, Ella 8 

Koster, L. R. M. 172 

Kozlowska, Milena 173 

Krusell, Annika 37 

Kudirkiene, Lauryna 166 167 168 

Kukkola, Hanna 11 

Kurochkina, Natalia 220 

Kuurne, Eveliina 24 

Kuurne, Kirsi 24 28 

Kvietkauskaitė, Benita 219 

Laakkio, Rami 57 



Lahtinen, Suvi 89 

Laitinen, Riikka 11 

Laitinen, Sirpa 22 

Landsberg, Katrin 89 184 186 190 196 A13 

Langset, Berit 242 

Langset, Geir 242 

Lanterman, Ann 166 

Laos, Natalja 55 

Lappalainen, Kirsi 41 44 46 A2 49 50 52 A3 131 

Lavrova, Sandra 7 

Lebedeva, Julia 201 

Lehto, Janette 16 

Lehto, Laura 165 

Lehtonen-Kurvits, Anu 150 

Leino, Jenna 2 144 

Leola, Katrin 12 15 A1 

Lepp, Grete-Liis 71 

Liimatainen, Jussi 67 70 73 

Lindau, Sirje 64 

Lindroos, Outi 213 

Lipponen, Lotta 158 

Liseiski, Krista 193 

Loorits, Annaliisa 17 29 83 

Loorits, Tiina 25 71 83 

Luberg, Anne 26 

Lyly, Harri 35 

Maiste, Tuuli 130 

Makarova, Inna 129 

Mansikka, Riku 5 

Martikainen, Eija 202 205 207 

Matjušenko, Žaneta 203 

Mattsson-Kareinen, Sonja 174 178 180 

Mclaughlin, Tia 166 

Mehikas, Lada 211 

Merkeviciene, Ruta-Vitalija 154 

Metsa, Inge 74 75 84 

Mihailova, Irina 210 

Mihailova, Natalja 47 

Mihkelsoo, Hilme 81 

Mikuckiene, Rasa 157 159 

Molander, Kirsi 249 

Mäe, Heleni 123 192 

Mäkelä, Marika 94 

Mäklin, Anniina 214 

Mändsalu, Gerda 12 15 A1 

Mõttus, Larissa 90 

Nenonen, Sara 163 

Niemi, Milla 147 148 151 

Nieto Moreno, Rocio 186 

Nikitina, Irma 121 130 

Nilsson, Anna-Lena 208 

Nilsson, Felicia 208 

Noormets, Karin 14 

Nurminen, Bellarina 221 

Nõmmsalu, Riina 153 

Oder, Kertu 121 

Ojamets, Annely 243 

Olszewski, Jerzy 179 

Ondzule, Sanita 257 

Orbants, Andris 197 

Ostaptšuk, Julia 122 

Ostrowski, Tomasz 176 

Ozolina, Mara 206 

Paananen, Marika 103 

Pakarinen, Siiri 186 

Papp, Janosne 215 

Parijenko, Jekaterina 19 23 197 

Parijenko, Marina 23 

Parikka, Mirja 39 

Parkkonen, Mirja 41 42 

Penttilä, Terhi 31 

Pesari-Laine, Anne 241 

Peterson, Johana Christina 75 

Petukiene, Evandzelina 181 

Piilmann, Maria 9 10 

Pikkas, Veronika 78 

Pintšuk, Tatjana 128 

Pohjola, Elina 107 109 114 

Pohjola, Helina 175 177 

Proferansova, Alla 13 

Pulli, Merita 180 

Puodziukaitiene, Raminta 145 146 

Pynnönen, Johanna 97 

Quest, Gary 132 

Quest, M. 132 

R. Dahl- Wood, Carolyn 146 

Raadik, Kertu 69 

Ragel, Külli 37 38 

Rahamägi, Elo 14 

Rahkala, Sanna 202 

Raivio, Terhi 53 54 56 

Rand, Silja 128 129 

Raussi, Katja 89 186 196 

Reinikainen, Mia 91 93 

Riikonen, Lotta 30 

Rindemaa, Marika 123 192 

Romero Olivares, Pedro 186 

Ropo, Tiina 202 

Rosin, Reela 6 

Rudakov, Viktor 51 

Ruhanen, Hanna 136 137 139 

Ruotsalainen, Esa 53 54 56 A4 66 

Ruotsalainen, Laura 45 

Rämö, Tiina 132 134 

Räty, Päivi 27 30 

Saarikivi, Lea 169 

Saarinen, Teija 108 

Salo, Anniina 238 

Salumets, Kuldar 97 119 

Sarvi, Leena 68 

Seliverstova, E.V. 95 

Semiglasova, Svetlana 124 126 

Seppälä-Lyly, Päivi 35 40 

Sergejeva, Viktorija 47 

Shklyaeva, Yuliya 60 

Shkurenko, Aljona 254 256 

Sillanpää, Katja 96 115 212 

Simberg, Helina 64 65 69 72 80 81 83 84 A6 

Sisneros, Geno A8 

Skedlund, Sanna 5 

Smirnova, Anna 18 20 

Smirnova, Nadežda 226 

Sorakaite, Ruta 220 

Soskova, Margarita 86 

Sosnovika, Aksana 226 227 228 229 231 232 236 

Sproge-Treimane, Anna 206 

Steptšenko, Svetlana 77 

Storn, Alisha 187 

Strömbert, Helena 225 

Suhareva, Svetlana 185 194 

Suurpere, Geir-Kristjan 6 

Swierkot, Jaroslav 88 

Swiggers, Miranda 221 

Säviaho, Päivi 132 

Tainio, Sanna 87 

Talberg, Stella 183 191 

Tamberg, Laura 156 

Tanner, Karoliina 116 

Tarasenkova, M.V. 217 

Taulos, Tiina 87 

Termel, Zsuzsanna 207 

Thim, Emma 96 

Thim, Lisa 96 

Tikhonova, Elena 48 

Tipp, Urve 171 172 175 177 179 

Toivonen, Sari 45 66 

Tolmacheva, Alena 256 

Tomson, Mirjam 21 



Toth, Robert 189 

Tuomaala, Riitta 16 

Tuominen, Eija 36 

Tuovinen, Marja 133 

Turunen, Petri 57 

Tuulenmäki, Tanja 99 101 110 

Tyunina, Evgenia 11 

Uke, Santa 233 237 

Uspenski, Kristiine 17 

Uutela, Minna 24 26 28 

Vahter, Jaana 102 

Vahvelainen, Noora 222 

Vaitiekunaite, Monika 161 

Vaitkunskas, Rimtas 255 

Vanhanen, Petra 240 

Vasiliauskas, Zydrius 173 

Vaskova, Eliska 169 

Veskilt, Jaana 155 

Viitanen, Milla 196 

Viljanen, Nina 3 

Vinter, Jaana 234 

Vojvodic, Nedeljko 183 

Vyrostkova, I.M. 150 

Vänttinen, Amanda 94 99 100 101 103 110 116 120 

Värnomasing, Anneli 43 

Walder, Ada 249 250 251 A15 

Westling-Lappalainen, Heidi 160 

Wikström, Lella 140 141 142 143 A10 A11 

Wikström, Samu 140 141 142 143 A10 A11 

Wilkins, Stephanie 29 

Zaderei, Anželika 95 

Zaitseva, Dina 62 

Zaitseva, Galina 62 

Šakina, Vladislava 162 

Šmelova, Viktorija 162 

Štitilytė, Greta 59 

Šulcaité, Goda 253 

Švedova, Nadezda 2



24 

 

 

LÕPPVÕISTLUSED 
Parim beebi 

1  

2  

3  

4  

Parim kutsikas 

1  

2  

3  

4  

Parim juunior 

1  

2  

3  

4  

Parim veteran 

1  

2  

3  

4  

Parim kasvataja 

1  

2  

3  

4  

Parim järglasteklass 

1  

2  

3  

4  

Parim paar 

1  

2  

3  

4  

 
BIS 

1  

2  

3  

4  

 
 
 
 
 
 
 
 
 

 
 
 
 
 

 

 

 

 


